
香港游泳協會有限公司 主辦  九龍城區議會 贊助    粵港澳大灣區慶祝國慶游泳錦標賽(2019)

大環山公眾游泳池  2019.10.5      成績公佈          項目-1  女子13歲以上組     50米捷泳

名次 組 道 姓名 屬會 成績 項目 組別 總分

冠軍 1 3 楊卓芝 朗暉泳會 00'33"16 50米捷泳 女子13歲以上組 10

亞軍 1 2 蘇婧嘉 泳協讚助會員 00'33"85 50米捷泳 女子13歲以上組 9

季軍 1 5 陳珵 Marine Kids 00'34"06 50米捷泳 女子13歲以上組 8

殿軍 1 4 潘衍君 香港建美游泳 00'36"36 50米捷泳 女子13歲以上組 7

第五名 1 6 陸倩祺 Marine Kids FA 50米捷泳 女子13歲以上組 6

5

4

3

2

1

成績確認                       總裁判：鍾元 教練



香港游泳協會有限公司 主辦  九龍城區議會 贊助    粵港澳大灣區慶祝國慶游泳錦標賽(2019)

大環山公眾游泳池  2019.10.5      成績公佈          項目-2  男子13歲以上組     50米捷泳

名次 組 道 姓名 屬會 成績 項目 組別 總分

冠軍 1 5 李祐維 Marine Kids 00'26"90 50米捷泳 男子13歲以上組 10

亞軍 3 4 溫子鋒 泳協讚助會員 00'28"01 50米捷泳 男子13歲以上組 9

季軍 1 7 蘇頌曦 Marine Kids 00'28"51 50米捷泳 男子13歲以上組 8

殿軍 1 3 梁溢圖 Marine Kids 00'28"58 50米捷泳 男子13歲以上組 7

第五名 2 4 吳敖甄 泳協讚助會員 00'29"89 50米捷泳 男子13歲以上組 6

第六名 2 5 梁壹舜 駿浪泳會 00'30"65 50米捷泳 男子13歲以上組 5

第七名 1 6 鄧浚霆 將協 00'31"25 50米捷泳 男子13歲以上組 4

第八名 3 2 何駿希 朗暉泳會 00'31"33 50米捷泳 男子13歲以上組 3

第九名 3 3 林懷信 CSA 00'31"39 50米捷泳 男子13歲以上組 2

第十名 2 7 盧展峰 顏sir 00'32"18 50米捷泳 男子13歲以上組 1

11 2 3 藍浚燁 將協 00'33"06 50米捷泳 男子13歲以上組

12 1 2 招永杰 將協 00'36"00 50米捷泳 男子13歲以上組

13 2 6 郭宇軒 將協 00'39"03 50米捷泳 男子13歲以上組

14 1 4 黃漢樑 香港建美游泳 FA 50米捷泳 男子13歲以上組

15 2 2 姜皓然 Marine Kids FA 50米捷泳 男子13歲以上組

16 3 5 陳朗彥 泳協讚助會員 FA 50米捷泳 男子13歲以上組

17 3 6 李嘉榮 AGS FA 50米捷泳 男子13歲以上組

18 3 7 鄒宗倍 顏sir FA 50米捷泳 男子13歲以上組

成績確認                       總裁判：鍾元 教練



香港游泳協會有限公司 主辦  九龍城區議會 贊助    粵港澳大灣區慶祝國慶游泳錦標賽(2019)

大環山公眾游泳池  2019.10.5      成績公佈          項目-3  女子12歲組     50米捷泳

名次 組 道 姓名 屬會 成績 項目 組別 總分

冠軍 2 4 司徒敏儀 深協會員 00'31"81 50米捷泳 女子12歲組 10

亞軍 2 5 高靖宇 將協 00'32"34 50米捷泳 女子12歲組 9

季軍 2 6 錢衍彤 CSA 00'35"78 50米捷泳 女子12歲組 8

殿軍 2 3 曾敏華 CSA 00'36"29 50米捷泳 女子12歲組 7

第五名 1 6 許筱靖 將協 00'39"35 50米捷泳 女子12歲組 6

第六名 2 2 陳依君 將協 00'43"02 50米捷泳 女子12歲組 5

第七名 1 3 石嘉盈 將協 FA 50米捷泳 女子12歲組 4

第八名
1 4 陳凱彤

粵港澳大灣區

協會
FA

50米捷泳 女子12歲組
3

第九名 1 5 鄭樂晴 CSA FA 50米捷泳 女子12歲組 2

1

成績確認                       總裁判：鍾元 教練



香港游泳協會有限公司 主辦  九龍城區議會 贊助    粵港澳大灣區慶祝國慶游泳錦標賽(2019)

大環山公眾游泳池  2019.10.5      成績公佈          項目-4  男子12歲組     50米捷泳

名次 組 道 姓名 屬會 成績 項目 組別 總分

冠軍 1 2 曾嘉濼 CSA 00'29"14 50米捷泳 男子12歲組 10

亞軍 3 7 鍾鼎文 顏sir 00'29"42 50米捷泳 男子12歲組 9

季軍 3 4 黃圳男 深協會員 00'30"69 50米捷泳 男子12歲組 8

殿軍 2 5 盧卓謙 CSA 00'34"35 50米捷泳 男子12歲組 7

殿軍 2 7 蘇雋文 泳協讚助會員 00'34"35 50米捷泳 男子12歲組 6

第五名 2 6 蘇晉騫 泳協讚助會員 00'34"70 50米捷泳 男子12歲組 5

第六名 3 2 梁俊傑 將協 00'34"95 50米捷泳 男子12歲組 4

第七名 2 3 羅高豐 泳協讚助會員 00'37"65 50米捷泳 男子12歲組 3

第八名 2 4 林永晞 朗暉泳會 00'39"73 50米捷泳 男子12歲組 2

第九名 1 5 王梓燁 Marine Kids 00'40"25 50米捷泳 男子12歲組 1

第十名 2 2 李敬逸 將協 00'43"63 50米捷泳 男子12歲組

11 3 3 周加希 駿浪泳會 00'44"13 50米捷泳 男子12歲組

12 1 6 劉家豪 深協會員 00'48"28 50米捷泳 男子12歲組

13 1 3 陳曉軒 深協會員 00'52"33 50米捷泳 男子12歲組

14 1 4 姚令炬 CSA FA 50米捷泳 男子12歲組

15 3 5 陳政皓 CSA FA 50米捷泳 男子12歲組

16 3 6 蔡志旭 CSA FA 50米捷泳 男子12歲組

成績確認                       總裁判：鍾元 教練



香港游泳協會有限公司 主辦  九龍城區議會 贊助    粵港澳大灣區慶祝國慶游泳錦標賽(2019)

大環山公眾游泳池  2019.10.5      成績公佈          項目-5  女子11歲組     50米捷泳

名次 組 道 姓名 屬會 成績 項目 組別 總分

冠軍 2 2 蔡思樂 Marine Kids 00'34"16 50米捷泳 女子11歲組 10

亞軍 1 6 梁雪瑤 Marine Kids 00'35"07 50米捷泳 女子11歲組 9

季軍 2 7 游芷彤 CSA 00'35"33 50米捷泳 女子11歲組 8

殿軍 2 4 霍思齊 粵港澳大灣區協會 00'36"07 50米捷泳 女子11歲組 7

第五名 2 1 何凱琳 觀協會員 00'36"60 50米捷泳 女子11歲組 6

第六名 1 5 梁仁安 顏sir 00'38"24 50米捷泳 女子11歲組 5

第七名 1 3 湯羨柔 觀協會員 00'50"49 50米捷泳 女子11歲組 4

第八名 2 3 彭諾晴 泳協讚助會員 01'01"44 50米捷泳 女子11歲組 3

第九名 1 2 何卓恩 CSA FA 50米捷泳 女子11歲組 2

第十名 1 4 楊泆楠 九龍居民 FA 50米捷泳 女子11歲組 1

11 1 7 梁巧琳 九龍居民 FA 50米捷泳 女子11歲組

12 2 5 黃蔚思  T.P.S.S.S. FA 50米捷泳 女子11歲組

13 2 6 鄧卓栭 梁省德學校校隊 FA 50米捷泳 女子11歲組

14 2 8 張筱弘 觀協會員 FA 50米捷泳 女子11歲組

成績確認                       總裁判：鍾元 教練



香港游泳協會有限公司 主辦  九龍城區議會 贊助    粵港澳大灣區慶祝國慶游泳錦標賽(2019)

大環山公眾游泳池  2019.10.5      成績公佈          項目-6  男子11歲組     50米捷泳

名次 組 道 姓名 屬會 成績 項目 組別 總分

冠軍 4 2 陳靖鋒 毅進體育會 00'31"05 50米捷泳 男子11歲組 10

亞軍 4 8 梁雋昊 駿浪泳會 00'31"37 50米捷泳 男子11歲組 9

季軍 4 5 黃璟熹 粵港澳大灣區協會 00'31"93 50米捷泳 男子11歲組 8

殿軍 3 3 李柏禧 CSA 00'32"17 50米捷泳 男子11歲組 7

第五名 3 6 胡溱 泳協讚助會員 00'34"23 50米捷泳 男子11歲組 6

第六名 4 6 鄭凱佑 將協 00'35"74 50米捷泳 男子11歲組 5

第七名 2 6 戴偉浩  T.P.S.S.S. 00'36"08 50米捷泳 男子11歲組 4

第八名 4 4 孫振霆 泳協讚助會員 00'37"36 50米捷泳 男子11歲組 3

第九名 4 1 黃子彬 深協會員 00'38"13 50米捷泳 男子11歲組 2

第十名 3 7 鄭雋銘 將協 00'38"67 50米捷泳 男子11歲組 1

11 1 2 王洛洐 CSA 00'40"84 50米捷泳 男子11歲組

12 3 2 黎卓錡 朗暉泳會 00'41"13 50米捷泳 男子11歲組

13 4 3 戴昊辰 駿浪泳會 00'43"52 50米捷泳 男子11歲組

14 2 3 鍾逸俊 觀協會員 00'50"75 50米捷泳 男子11歲組

15 2 5 劉焯傑 泳協讚助會員 00'52"20 50米捷泳 男子11歲組

16 2 7 陳政熺 將協 00'53"63 50米捷泳 男子11歲組

17 1 3 何卓賢 天龍泳會 00'55"31 50米捷泳 男子11歲組

18 3 5 呂籽鋒 泳協讚助會員 01'01"51 50米捷泳 男子11歲組

19 1 4 黃柏橋 觀協會員 FA 50米捷泳 男子11歲組

20 1 5 彭博 泳協讚助會員 FA 50米捷泳 男子11歲組

21 1 6 李靖亨 泳協讚助會員 FA 50米捷泳 男子11歲組

22 1 7 黎晉澄 觀協會員 FA 50米捷泳 男子11歲組

23 2 2 鄧浚宏 將協 FA 50米捷泳 男子11歲組

24 2 4 鄺晉暐 泳協讚助會員 FA 50米捷泳 男子11歲組

25 3 4 郭一衡 泳協讚助會員 FA 50米捷泳 男子11歲組

26 4 7 吳奕晗 CSA FA 50米捷泳 男子11歲組

成績確認                       總裁判：鍾元 教練



香港游泳協會有限公司 主辦  九龍城區議會 贊助    粵港澳大灣區慶祝國慶游泳錦標賽(2019)

大環山公眾游泳池  2019.10.5      成績公佈          項目-7  女子10歲組     50米捷泳

名次 組 道 姓名 屬會 成績 項目 組別 總分

冠軍 3 4 嚴芷潼 泳協讚助會員 00'33"42 50米捷泳 女子10歲組 10

亞軍 1 7 黎珮澄 駿浪泳會 00'34"15 50米捷泳 女子10歲組 9

季軍 3 5 馮康晴 泳協讚助會員 00'35"73 50米捷泳 女子10歲組 8

殿軍 3 3 張睿庭 駿浪泳會 00'35"83 50米捷泳 女子10歲組 7

第五名 3 7 蘇詩穎 顏sir 00'36"18 50米捷泳 女子10歲組 6

第六名 2 5 朱梓萁 粵港澳大灣區協會 00'37"39 50米捷泳 女子10歲組 5

第七名 3 1 鍾詠芯 CSA 00'37"46 50米捷泳 女子10歲組 4

第八名 1 5 陳柳伊 泳協讚助會員 00'38"85 50米捷泳 女子10歲組 3

第九名 2 3 郭芷柔 九龍居民 00'40"53 50米捷泳 女子10歲組 2

第十名 2 4 鄭欣婷 泳協讚助會員 00'43"30 50米捷泳 女子10歲組 1

11 1 4 黃沅喬 泳協讚助會員 00'45"30 50米捷泳 女子10歲組

12 2 2 麥芍悠 九龍學生 00'49"18 50米捷泳 女子10歲組

13 1 3 Ko Tze Shun 黃協會員 00'57"95 50米捷泳 女子10歲組

14 3 2 曾悅翹 AGS 01'00"48 50米捷泳 女子10歲組

15 2 6 潘詠雯 顏sir 01'08"40 50米捷泳 女子10歲組

16 2 7 曹曼澄 深協會員 01'23"65 50米捷泳 女子10歲組

17 1 2 鄧子君 梁省德學校校 FA 50米捷泳 女子10歲組

18 1 6 鄭翊希 梁省德學校校隊 FA 50米捷泳 女子10歲組

19 3 6 紀凱澄 九龍學生 FA 50米捷泳 女子10歲組

成績確認                       總裁判：鍾元 教練



香港游泳協會有限公司 主辦  九龍城區議會 贊助    粵港澳大灣區慶祝國慶游泳錦標賽(2019)

大環山公眾游泳池  2019.10.5      成績公佈          項目-8  男子10歲組     50米捷泳

名次 組 道 姓名 屬會 成績 項目 組別 總分

冠軍 1 3 韓柏喬 泳協讚助會員 00'32"11 50米捷泳 男子10歲組 10

亞軍 2 4 林子揚 泳協讚助會員 00'32"45 50米捷泳 男子10歲組 9

季軍 3 4 劉展楓 駿浪泳會 00'35"10 50米捷泳 男子10歲組 8

殿軍 1 6 潘承錕  T.P.S.S.S. 00'35"35 50米捷泳 男子10歲組 7

第五名 1 4 利軒羽 駿浪泳會 00'35"53 50米捷泳 男子10歲組 6

第六名 4 8 倪周源 顏sir 00'35"82 50米捷泳 男子10歲組 5

第七名 4 6 錢衍儒 CSA 00'38"04 50米捷泳 男子10歲組 4

第八名 3 3 吳誠軒 毅進體育會 00'39"31 50米捷泳 男子10歲組 3

第九名 2 6 梁騫晨 九龍學生 00'39"48 50米捷泳 男子10歲組 2

第十名 3 5 陳卓立 朗暉泳會 00'39"87 50米捷泳 男子10歲組 1

11 4 3 廖啟豐 駿浪泳會 00'40"98 50米捷泳 男子10歲組

12 3 7 邱詣綽 天龍泳會 00'41"03 50米捷泳 男子10歲組

13 2 3 田育仁 顏sir 00'42"40 50米捷泳 男子10歲組

14 1 5 盧俊皓 泳協讚助會員 00'42"66 50米捷泳 男子10歲組

15 1 8 吳子朗 顏sir 00'43"13 50米捷泳 男子10歲組

16 4 2 巫冠毅 黃協會員 00'50"14 50米捷泳 男子10歲組

17 2 7 吳卓軒 顏sir 00'50"24 50米捷泳 男子10歲組

18 3 1 李明曦 九龍學生 01'04"06 50米捷泳 男子10歲組

19 1 1 鄺思途 AGS FA 50米捷泳 男子10歲組

20 1 2 吳煒男 九龍居民 FA 50米捷泳 男子10歲組

21 1 7 林嘉濠 將協 FA 50米捷泳 男子10歲組

22 2 1 佘進												 Marine Kids FA 50米捷泳 男子10歲組

23 2 2 林嘉添 CSA FA 50米捷泳 男子10歲組

24 2 5 馮文焯 泳協讚助會員 FA 50米捷泳 男子10歲組

25 2 8 羅貫豐 CSA FA 50米捷泳 男子10歲組

26 3 2 蕭俊滔 泳協讚助會員 FA 50米捷泳 男子10歲組

27 3 6 余洛恒 CSA FA 50米捷泳 男子10歲組

28 3 8 黃誌炫 顏sir FA 50米捷泳 男子10歲組

29 4 1 盧德勝 顏sir FA 50米捷泳 男子10歲組

30 4 4 王鈊圴 Marine Kids FA 50米捷泳 男子10歲組

31 4 5 蘇澤輝  T.P.S.S.S. FA 50米捷泳 男子10歲組

32 4 7 粟揮杰 顏sir FA 50米捷泳 男子10歲組

成績確認                       總裁判：鍾元 教練



香港游泳協會有限公司 主辦  九龍城區議會 贊助    粵港澳大灣區慶祝國慶游泳錦標賽(2019)

大環山公眾游泳池  2019.10.5      成績公佈          項目-9  女子13歲以上組     50米蛙泳

名次 組 道 姓名 屬會 成績 項目 組別 總分

冠軍 1 5 韋晴 Marine Kids 00'39"89 50米蛙泳 女子13歲以上組 10

亞軍 1 6 蘇婧嘉 泳協讚助會員 00'40"66 50米蛙泳 女子13歲以上組 9

季軍 1 7 陳珵 Marine Kids 00'41"42 50米蛙泳 女子13歲以上組 8

殿軍 1 4 黃泆溱 Marine Kids 00'42"35 50米蛙泳 女子13歲以上組 7

第五名 1 2 陳銘言 Marine Kids 00'46"74 50米蛙泳 女子13歲以上組 6

第六名 1 3 徐凱琳 泳協讚助會員 FA 50米蛙泳 女子13歲以上組 5

4

3

2

1

成績確認                       總裁判：鍾元 教練



香港游泳協會有限公司 主辦  九龍城區議會 贊助    粵港澳大灣區慶祝國慶游泳錦標賽(2019)

大環山公眾游泳池  2019.10.5      成績公佈          項目-10  男子13歲以上組     50米蛙泳

名次 組 道 姓名 屬會 成績 項目 組別 總分

冠軍 1 3 溫子鋒 泳協讚助會員 00'34"18 50米蛙泳 男子13歲以上組 10

亞軍 1 1 袁誦希 朗暉泳會 00'35"23 50米蛙泳 男子13歲以上組 9

季軍 1 5 黃漢樑 香港建美游泳會 00'36"11 50米蛙泳 男子13歲以上組 8

殿軍 1 6 蘇頌曦 Marine Kids 00'37"89 50米蛙泳 男子13歲以上組 7

第五名 1 4 梁壹舜 駿浪泳會 00'40"41 50米蛙泳 男子13歲以上組 6

第六名 1 7 郭宇軒 將協 00'51"70 50米蛙泳 男子13歲以上組 5

第七名 1 2 鍾偉謙 CSA FA 50米蛙泳 男子13歲以上組 4

3

2

1

成績確認                       總裁判：鍾元 教練



香港游泳協會有限公司 主辦  九龍城區議會 贊助    粵港澳大灣區慶祝國慶游泳錦標賽(2019)

大環山公眾游泳池  2019.10.5      成績公佈          項目-11  女子12歲組     50米蛙泳

名次 組 道 姓名 屬會 成績 項目 組別 總分

冠軍 1 5 司徒敏儀 深協會員 00'41"84 50米蛙泳 女子12歲組 10

亞軍 1 6 高靖宇 將協 00'44"43 50米蛙泳 女子12歲組 9

季軍 1 8 何諾晴  T.P.S.S.S. 00'46"47 50米蛙泳 女子12歲組 8

殿軍 1 1 陳依君 將協 00'53"04 50米蛙泳 女子12歲組 7

第五名 1 7 許筱靖 將協 00'53"79 50米蛙泳 女子12歲組 6

第六名 1 2 石嘉盈 將協 FA 50米蛙泳 女子12歲組 5

第七名
1 3 陳凱彤

粵港澳大灣區

協會
FA

50米蛙泳 女子12歲組
4

第八名 1 4 鄭樂晴 CSA FA 50米蛙泳 女子12歲組 3

2

1

成績確認                       總裁判：鍾元 教練



香港游泳協會有限公司 主辦  九龍城區議會 贊助    粵港澳大灣區慶祝國慶游泳錦標賽(2019)

大環山公眾游泳池  2019.10.5      成績公佈          項目-12  男子12歲組     50米蛙泳

名次 組 道 姓名 屬會 成績 項目 組別 總分

冠軍 1 5 羅高豐 泳協讚助會員 00'44"63 50米蛙泳 男子12歲組 10

亞軍 1 2 梁俊傑 將協 00'45"80 50米蛙泳 男子12歲組 9

季軍 1 7 周加希 駿浪泳會 00'47"89 50米蛙泳 男子12歲組 8

殿軍 1 4 蘇雋文 泳協讚助會員 00'49"09 50米蛙泳 男子12歲組 7

第五名 1 1 劉家豪 深協會員 00'56"23 50米蛙泳 男子12歲組 6

第六名 1 8 李敬逸 將協 01'00"33 50米蛙泳 男子12歲組 5

第七名 1 3 謝孜韜 泳協讚助會員 FA 50米蛙泳 男子12歲組 4

第八名 1 6 蔡志旭 CSA FA 50米蛙泳 男子12歲組 3

2

1

成績確認                       總裁判：鍾元 教練



香港游泳協會有限公司 主辦  九龍城區議會 贊助    粵港澳大灣區慶祝國慶游泳錦標賽(2019)

大環山公眾游泳池  2019.10.5      成績公佈          項目-13  女子11歲組     50米蛙泳

名次 組 道 姓名 屬會 成績 項目 組別 總分

冠軍 1 6 梁雪瑤 Marine Kids 00'46"49 50米蛙泳 女子11歲組 10

亞軍 1 2 譚琪賢 深協會員 00'48"31 50米蛙泳 女子11歲組 9

季軍 1 5 湯羨柔 觀協會員 01'05"99 50米蛙泳 女子11歲組 8

殿軍 1 7 梁巧琳 九龍居民 FA 50米蛙泳 女子11歲組 7

第五名 1 1 鍾樂晴 CSA FA 50米蛙泳 女子11歲組 6

第六名 1 3 何卓恩 CSA FA 50米蛙泳 女子11歲組 5

第七名 1 4 張筱弘 觀協會員 FA 50米蛙泳 女子11歲組 4

3

2

1

成績確認                       總裁判：鍾元 教練



香港游泳協會有限公司 主辦  九龍城區議會 贊助    粵港澳大灣區慶祝國慶游泳錦標賽(2019)

大環山公眾游泳池  2019.10.5      成績公佈          項目-14  男子11歲組     50米蛙泳

名次 組 道 姓名 屬會 成績 項目 組別 總分

冠軍 2 1 李清朗 泳協讚助會員 00'38"42 50米蛙泳 男子11歲組 10

亞軍 3 3 陳靖鋒 毅進體育會 00'39"38 50米蛙泳 男子11歲組 9

季軍 1 7 余銘浠 九龍學生 00'39"44 50米蛙泳 男子11歲組 8

殿軍 1 6 孫振霆 泳協讚助會員 00'43"08 50米蛙泳 男子11歲組 7

第五名 2 7 鄭凱佑 將協 00'46"18 50米蛙泳 男子11歲組 6

第六名 3 5 王洛洐 CSA 00'51"23 50米蛙泳 男子11歲組 5

第七名 3 4 戴昊辰 駿浪泳會 00'51"63 50米蛙泳 男子11歲組 4

第八名 1 3 戴偉浩  T.P.S.S.S. 00'53"45 50米蛙泳 男子11歲組 3

第九名 1 4 陳政熺 將協 01'02"75 50米蛙泳 男子11歲組 2

第十名 3 2 鍾逸俊 觀協會員 01'07"38 50米蛙泳 男子11歲組 1

11 1 5 呂籽鋒 泳協讚助會員 01'14"96 50米蛙泳 男子11歲組

12 2 6 劉焯傑 泳協讚助會員 01'15"57 50米蛙泳 男子11歲組

13 3 6 何卓賢 天龍泳會 01'30"38 50米蛙泳 男子11歲組

14 1 2 黎晉澄 觀協會員 FA 50米蛙泳 男子11歲組

15 2 2 黃柏橋 觀協會員 FA 50米蛙泳 男子11歲組

16 2 3 鄧正揚 九龍居民 FA 50米蛙泳 男子11歲組

17 2 4 陳靖航 顏sir FA 50米蛙泳 男子11歲組

18 2 5 李靖亨 泳協讚助會員 FA 50米蛙泳 男子11歲組

19
2 8

Cheung Ching

Lam
泳協讚助會員 FA

50米蛙泳 男子11歲組

20 3 1 鄧浚宏 將協 FA 50米蛙泳 男子11歲組

21 3 7 吳奕晗 CSA FA 50米蛙泳 男子11歲組

22 3 8 蕭子健 將協 FA 50米蛙泳 男子11歲組

成績確認                       總裁判：鍾元 教練



香港游泳協會有限公司 主辦  九龍城區議會 贊助    粵港澳大灣區慶祝國慶游泳錦標賽(2019)

大環山公眾游泳池  2019.10.5      成績公佈          項目-15  女子10歲組     50米蛙泳

名次 組 道 姓名 屬會 成績 項目 組別 總分

冠軍 2 4 黎珮澄 駿浪泳會 00'43"74 50米蛙泳 女子10歲組 10

亞軍 2 8 伍康婷 泳協讚助會員 00'46"46 50米蛙泳 女子10歲組 9

季軍 2 1 馮康晴 泳協讚助會員 00'47"37 50米蛙泳 女子10歲組 8

殿軍 2 3 陳柳伊 泳協讚助會員 00'48"27 50米蛙泳 女子10歲組 7

第五名
1 2 周懿晴

粵港澳大灣區

協會
00'48"44

50米蛙泳 女子10歲組
6

第六名 1 3 鄧紫蕎 CSA 00'49"41 50米蛙泳 女子10歲組 5

第七名 1 5 郭芷柔 九龍居民 00'52"10 50米蛙泳 女子10歲組 4

第八名 2 2 黃沅喬 泳協讚助會員 01'00"20 50米蛙泳 女子10歲組 3

第九名 2 6 Ko Tze Shun 黃協會員 01'12"67 50米蛙泳 女子10歲組 2

第十名 2 5 曹曼澄 深協會員 01'31"08 50米蛙泳 女子10歲組 1

11 1 4 蘇允程 Marine Kids FA 50米蛙泳 女子10歲組

12 1 6 紀凱澄 九龍學生 FA 50米蛙泳 女子10歲組

13 1 7 鄧子君 梁省德學校校隊 FA 50米蛙泳 女子10歲組

14 2 7 鄭翊希 梁省德學校校隊 FA 50米蛙泳 女子10歲組

成績確認                       總裁判：鍾元 教練



香港游泳協會有限公司 主辦  九龍城區議會 贊助    粵港澳大灣區慶祝國慶游泳錦標賽(2019)

大環山公眾游泳池  2019.10.5      成績公佈          項目-16  男子10歲組     50米蛙泳

名次 組 道 姓名 屬會 成績 項目 組別 總分

冠軍 1 5 潘承錕  T.P.S.S.S. 00'42"56 50米蛙泳 男子10歲組 10

亞軍 2 3 鄧浩諺 天龍泳會 00'47"43 50米蛙泳 男子10歲組 9

季軍 2 2 陳嘉熙 朗暉泳會 00'47"65 50米蛙泳 男子10歲組 8

殿軍 2 7 何海懷 九龍學生 00'47"73 50米蛙泳 男子10歲組 7

第五名 3 2 梁騫晨 九龍學生 00'52"36 50米蛙泳 男子10歲組 6

第六名 1 2 吳誠軒 毅進體育會 00'52"63 50米蛙泳 男子10歲組 5

第七名 2 5 黃灝泓 Marine Kids 00'56"42 50米蛙泳 男子10歲組 4

第八名 3 5 邱詣綽 天龍泳會 00'56"57 50米蛙泳 男子10歲組 3

第九名 3 7 李明曦 九龍學生 01'05"26 50米蛙泳 男子10歲組 2

第十名 1 6 巫冠毅 黃協會員 01'07"98 50米蛙泳 男子10歲組 1

11 2 6 梁穎朗 將協 01'11"26 50米蛙泳 男子10歲組

12 1 3 李威杰 CSA FA 50米蛙泳 男子10歲組

13 1 4 王鈊圴 Marine Kids FA 50米蛙泳 男子10歲組

14 1 7 吳煒男 九龍居民 FA 50米蛙泳 男子10歲組

15 2 4 鄭偉德 觀協會員 FA 50米蛙泳 男子10歲組

16 3 3 羅貫豐 CSA FA 50米蛙泳 男子10歲組

17 3 4 余洛恒 CSA FA 50米蛙泳 男子10歲組

18 3 6 佘進												 Marine Kids FA 50米蛙泳 男子10歲組

成績確認                       總裁判：鍾元 教練



香港游泳協會有限公司 主辦  九龍城區議會 贊助    粵港澳大灣區慶祝國慶游泳錦標賽(2019)

大環山公眾游泳池  2019.10.5      成績公佈          項目-17  女子13歲以上組     50米背泳

名次 組 道 姓名 屬會 成績 項目 組別 總分

冠軍 1 6 黃泆溱 Marine Kids 00'36"68 50米背泳 女子13歲以上組 10

亞軍 1 3 冼希桐 朗暉泳會 00'38"46 50米背泳 女子13歲以上組 9

季軍 1 5 潘衍君 香港建美游泳 00'41"58 50米背泳 女子13歲以上組 8

殿軍 1 4 陳泳妍 Marine Kids 00'44"03 50米背泳 女子13歲以上組 7

6

5

4

3

2

1

成績確認                       總裁判：鍾元 教練



香港游泳協會有限公司 主辦  九龍城區議會 贊助    粵港澳大灣區慶祝國慶游泳錦標賽(2019)

大環山公眾游泳池  2019.10.5      成績公佈          項目-18  男子13歲以上組     50米背泳

名次 組 道 姓名 屬會 成績 項目 組別 總分

冠軍 1 6 李祐維 Marine Kids 00'31"57 50米背泳 男子13歲以上組 10

亞軍 2 2 梁溢圖 Marine Kids 00'34"41 50米背泳 男子13歲以上組 9

季軍 2 5 梁壹舜 駿浪泳會 00'36"09 50米背泳 男子13歲以上組 8

殿軍 2 4 溫子鋒 泳協讚助會員 00'37"40 50米背泳 男子13歲以上組 7

第五名 1 5 何駿希 朗暉泳會 00'39"94 50米背泳 男子13歲以上組 6

第六名 1 4 吳敖甄 泳協讚助會員 00'39"95 50米背泳 男子13歲以上組 5

第七名 1 3 吳沙龍 Marine Kids 00'42"69 50米背泳 男子13歲以上組 4

第八名 1 2 廖梓仲 Marine Kids FA 50米背泳 男子13歲以上組 3

第九名 2 3 姜皓然 Marine Kids FA 50米背泳 男子13歲以上組 2

第十名 2 6 郭宇軒 將協 FA 50米背泳 男子13歲以上組 1

成績確認                       總裁判：鍾元 教練



香港游泳協會有限公司 主辦  九龍城區議會 贊助    粵港澳大灣區慶祝國慶游泳錦標賽(2019)

大環山公眾游泳池  2019.10.5      成績公佈          項目-19  女子12歲組     50米背泳

名次 組 道 姓名 屬會 成績 項目 組別 總分

冠軍 1 5 高靖宇 將協 00'41"18 50米背泳 女子12歲組 10

亞軍 1 4 司徒敏儀 深協會員 00'44"58 50米背泳 女子12歲組 9

季軍 1 3 錢衍彤 CSA 00'48"27 50米背泳 女子12歲組 8

殿軍 1 6 陳依君 將協 01'10"02 50米背泳 女子12歲組 7

6

5

4

3

2

1

成績確認                       總裁判：鍾元 教練



香港游泳協會有限公司 主辦  九龍城區議會 贊助    粵港澳大灣區慶祝國慶游泳錦標賽(2019)

大環山公眾游泳池  2019.10.5      成績公佈          項目-20  男子12歲組     50米背泳

名次 組 道 姓名 屬會 成績 項目 組別 總分

冠軍 1 4 蘇晉騫 泳協讚助會員 00'39"54 50米背泳 男子12歲組 10

亞軍 1 3 容偉汧 泳協讚助會員 00'41"74 50米背泳 男子12歲組 9

季軍 1 5 羅高豐 泳協讚助會員 00'45"72 50米背泳 男子12歲組 8

7

6

5

4

3

2

1

成績確認                       總裁判：鍾元 教練



香港游泳協會有限公司 主辦  九龍城區議會 贊助    粵港澳大灣區慶祝國慶游泳錦標賽(2019)

大環山公眾游泳池  2019.10.5      成績公佈          項目-21  女子11歲組     50米背泳

名次 組 道 姓名 屬會 成績 項目 組別 總分

冠軍 1 2 蔡思樂 Marine Kids 00'39"31 50米背泳 女子11歲組 10

亞軍 1 3 游雪穎 泳協讚助會員 00'39"77 50米背泳 女子11歲組 9

季軍 1 6 許佩嘉 Marine Kids 00'40"00 50米背泳 女子11歲組 8

殿軍 1 5 吳芷穎 香港建美游泳 00'43"94 50米背泳 女子11歲組 7

第五名 1 4 黃晞晴 朗暉泳會 00'46"58 50米背泳 女子11歲組 6

5

4

3

2

1

成績確認                       總裁判：鍾元 教練



香港游泳協會有限公司 主辦  九龍城區議會 贊助    粵港澳大灣區慶祝國慶游泳錦標賽(2019)

大環山公眾游泳池  2019.10.5      成績公佈          項目-22  男子11歲組     50米背泳

名次 組 道 姓名 屬會 成績 項目 組別 總分

冠軍 3 7 梁雋昊 駿浪泳會 00'35"12 50米背泳 男子11歲組 10

亞軍 1 5 李柏禧 CSA 00'39"18 50米背泳 男子11歲組 9

季軍 3 6 黃璟熹 粵港澳大灣區協會 00'39"66 50米背泳 男子11歲組 8

殿軍 2 6 陳靖鋒 毅進體育會 00'40"66 50米背泳 男子11歲組 7

第五名 3 5 胡溱 泳協讚助會員 00'41"04 50米背泳 男子11歲組 6

第六名 1 2 余銘浠 九龍學生 00'41"31 50米背泳 男子11歲組 5

第七名 3 3 黃暋彥  T.P.S.S.S. 00'42"28 50米背泳 男子11歲組 4

第八名 1 6 黃子彬 深協會員 00'42"94 50米背泳 男子11歲組 3

第九名 2 5 孫振霆 泳協讚助會員 00'45"95 50米背泳 男子11歲組 2

第十名 2 7 鄭凱佑 將協 00'46"99 50米背泳 男子11歲組 1

11 1 4 黎卓錡 朗暉泳會 00'55"85 50米背泳 男子11歲組

12 3 4 周家佑 將協 01'01"36 50米背泳 男子11歲組

13 2 3 劉焯傑 泳協讚助會員 01'23"89 50米背泳 男子11歲組

14 2 4 呂籽鋒 泳協讚助會員 02'57"67 50米背泳 男子11歲組

15 1 3 鄧浚宏 將協 FA 50米背泳 男子11歲組

16 2 2 李靖亨 泳協讚助會員 FA 50米背泳 男子11歲組

17 3 2 黃子彬 泳協讚助會員 FA 50米背泳 男子11歲組

成績確認                       總裁判：鍾元 教練



香港游泳協會有限公司 主辦  九龍城區議會 贊助    粵港澳大灣區慶祝國慶游泳錦標賽(2019)

大環山公眾游泳池  2019.10.5      成績公佈          項目-23  女子10歲組     50米背泳

名次 組 道 姓名 屬會 成績 項目 組別 總分

冠軍 2 6 黎珮澄 駿浪泳會 00'38"56 50米背泳 女子10歲組 10

亞軍 2 4 張睿庭 駿浪泳會 00'40"36 50米背泳 女子10歲組 9

季軍 1 6 嚴芷潼 泳協讚助會員 00'42"03 50米背泳 女子10歲組 8

殿軍 2 3 周懿晴 粵港澳大灣區協會 00'43"24 50米背泳 女子10歲組 7

第五名 2 5 陳柳伊 泳協讚助會員 00'47"44 50米背泳 女子10歲組 6

第六名 1 3 盧竺言 泳協讚助會員 00'47"94 50米背泳 女子10歲組 5

第七名 1 4 潘姵呈 香港建美游泳 00'48"11 50米背泳 女子10歲組 4

第八名 1 7 黃沅喬 0 00'57"12 50米背泳 女子10歲組 3

第九名 1 5 吳文堅 顏sir 00'57"59 50米背泳 女子10歲組 2

第十名 2 2 鄭欣婷 泳協讚助會員 01'01"11 50米背泳 女子10歲組 1

11 1 2 梁嘉淇 泳協讚助會員 FA 50米背泳 女子10歲組

成績確認                       總裁判：鍾元 教練



香港游泳協會有限公司 主辦  九龍城區議會 贊助    粵港澳大灣區慶祝國慶游泳錦標賽(2019)

大環山公眾游泳池  2019.10.5      成績公佈          項目-24  男子10歲組     50米背泳

名次 組 道 姓名 屬會 成績 項目 組別 總分

冠軍 3 韓柏喬 泳協讚助會員 00'38"83 50米背泳 男子10歲組 10

亞軍 2 馮一鳴 泳協讚助會員 00'39"91 50米背泳 男子10歲組 9

季軍 2 馮議樂 泳協讚助會員 00'41"38 50米背泳 男子10歲組 8

殿軍 2 劉展楓 駿浪泳會 00'41"38 50米背泳 男子10歲組 7

第五名 2 林瑋洛 泳協讚助會員 00'41"76 50米背泳 男子10歲組 6

第六名 3 林子揚 泳協讚助會員 00'41"78 50米背泳 男子10歲組 5

第七名 1 利軒羽 駿浪泳會 00'43"38 50米背泳 男子10歲組 4

第八名 3 潘承錕  T.P.S.S.S. 00'44"12 50米背泳 男子10歲組 3

第九名 1 黃灝泓 Marine Kids 00'45"16 50米背泳 男子10歲組 2

第十名 1 錢衍儒 CSA 00'47"93 50米背泳 男子10歲組 1

11 2 廖啟豐 駿浪泳會 00'53"47 50米背泳 男子10歲組

12 1 盧俊皓 泳協讚助會員 00'53"97 50米背泳 男子10歲組

13 1 吳卓軒 顏sir 01'09"00 50米背泳 男子10歲組

14 2 巫冠毅 黃協會員 01'15"26 50米背泳 男子10歲組

15 1 林嘉添 CSA FA 50米背泳 男子10歲組

16 3 盧德勝 顏sir FA 50米背泳 男子10歲組

17 3 李威杰 CSA FA 50米背泳 男子10歲組

18 3 Lam Wai Lok 九龍居民 FA 50米背泳 男子10歲組

19 3 馮文焯 泳協讚助會員 FA 50米背泳 男子10歲組

20 3 羅貫豐 CSA FA 50米背泳 男子10歲組

成績確認                       總裁判：鍾元 教練



香港游泳協會有限公司 主辦  九龍城區議會 贊助    粵港澳大灣區慶祝國慶游泳錦標賽(2019)

大環山公眾游泳池  2019.10.5      成績公佈          項目-25  女子13歲以上組     50米蝶泳

名次 組 道 姓名 屬會 成績 項目 組別 總分

冠軍 1 7 蘇婧嘉 泳協讚助會員 00'35"03 50米蝶泳 女子13歲以上組 10

亞軍 1 6 朱迦攸 粵港澳大灣區協會 00'35"24 50米蝶泳 女子13歲以上組 9

季軍 1 8 黃泆溱 Marine Kids 00'36"21 50米蝶泳 女子13歲以上組 8

殿軍
1 3 霍韻晴

粵港澳大灣區

協會
00'37"99

50米蝶泳 女子13歲以上組
7

第五名 1 2 陳泳妍 Marine Kids 00'49"92 50米蝶泳 女子13歲以上組 6

第六名 1 1 陳慧瑩 泳協讚助會員 FA 50米蝶泳 女子13歲以上組 5

第七名 1 4 徐凱琳 泳協讚助會員 FA 50米蝶泳 女子13歲以上組 4

第八名 1 5 陸倩祺 Marine Kids FA 50米蝶泳 女子13歲以上組 3

2

1

成績確認                       總裁判：鍾元 教練



香港游泳協會有限公司 主辦  九龍城區議會 贊助    粵港澳大灣區慶祝國慶游泳錦標賽(2019)

大環山公眾游泳池  2019.10.5      成績公佈          項目-26  男子13歲以上組     50米蝶泳

名次 組 道 姓名 屬會 成績 項目 組別 總分

冠軍 1 5 梁壹舜 駿浪泳會 00'31"13 50米蝶泳 男子13歲以上組 10

亞軍 1 4 溫子鋒 泳協讚助會員 00'31"69 50米蝶泳 男子13歲以上組 9

季軍 1 3 梁溢圖 Marine Kids 00'32"04 50米蝶泳 男子13歲以上組 8

殿軍 2 5 藍浚燁 將協 00'35"85 50米蝶泳 男子13歲以上組 7

第五名 2 4 吳沙龍 Marine Kids 00'35"97 50米蝶泳 男子13歲以上組 6

第六名 2 6 招永杰 將協 00'36"51 50米蝶泳 男子13歲以上組 5

第七名 2 1 黃柏圖 朗暉泳會 00'38"01 50米蝶泳 男子13歲以上組 4

第八名 1 2 鄧浚霆 將協 00'38"23 50米蝶泳 男子13歲以上組 3

第九名 2 2 胡承昌 香港建美游泳會 00'38"65 50米蝶泳 男子13歲以上組 2

第十名 1 6 郭宇軒 將協 00'48"92 50米蝶泳 男子13歲以上組 1

11 2 3 廖梓仲 Marine Kids FA 50米蝶泳 男子13歲以上組

12 2 7 黃懷樂 Marine Kids FA 50米蝶泳 男子13歲以上組

成績確認                       總裁判：鍾元 教練



香港游泳協會有限公司 主辦  九龍城區議會 贊助    粵港澳大灣區慶祝國慶游泳錦標賽(2019)

大環山公眾游泳池  2019.10.5      成績公佈          項目-27  女子12歲組     50米蝶泳

名次 組 道 姓名 屬會 成績 項目 組別 總分

冠軍 1 5 司徒敏儀 深協會員 00'36"25 50米蝶泳 女子12歲組 10

亞軍
1 4 陳青曼

粵港澳大灣區

協會
00'36"44

50米蝶泳 女子12歲組
9

季軍 1 3 容海倩 泳協讚助會員 00'37"78 50米蝶泳 女子12歲組 8

殿軍 1 6 高靖宇 將協 00'40"55 50米蝶泳 女子12歲組 7

6

5

4

3

2

1

成績確認                       總裁判：鍾元 教練



香港游泳協會有限公司 主辦  九龍城區議會 贊助    粵港澳大灣區慶祝國慶游泳錦標賽(2019)

大環山公眾游泳池  2019.10.5      成績公佈          項目-28  男子12歲組     50米蝶泳

名次 組 道 姓名 屬會 成績 項目 組別 總分

冠軍 1 4 黃圳男 深協會員 00'33"84 50米蝶泳 男子12歲組 10

亞軍 1 8 蘇晉騫 0 00'37"46 50米蝶泳 男子12歲組 9

季軍 1 5 盧卓謙 CSA 00'40"14 50米蝶泳 男子12歲組 8

殿軍 1 7 羅高豐 泳協讚助會員 00'43"79 50米蝶泳 男子12歲組 7

第五名 1 6 梁俊傑 將協 00'46"07 50米蝶泳 男子12歲組 6

第六名 1 1 陳政皓 CSA 00'46"11 50米蝶泳 男子12歲組 5

第七名 1 2 王梓燁 Marine Kids 00'52"43 50米蝶泳 男子12歲組 4

第八名 1 3 陳曉軒 深協會員 01'13"36 50米蝶泳 男子12歲組 3

2

1

成績確認                       總裁判：鍾元 教練



香港游泳協會有限公司 主辦  九龍城區議會 贊助    粵港澳大灣區慶祝國慶游泳錦標賽(2019)

大環山公眾游泳池  2019.10.5      成績公佈          項目-29  女子11歲組     50米蝶泳

名次 組 道 姓名 屬會 成績 項目 組別 總分

冠軍 1 6 蔡思樂 Marine Kids 00'38"34 50米蝶泳 女子11歲組 10

亞軍 2 5 霍思齊 粵港澳大灣區協會 00'39"26 50米蝶泳 女子11歲組 9

季軍 2 3 游雪穎 泳協讚助會員 00'40"30 50米蝶泳 女子11歲組 8

殿軍 1 3 許佩嘉 Marine Kids 00'43"97 50米蝶泳 女子11歲組 7

第五名 2 7 何凱琳 觀協會員 00'48"78 50米蝶泳 女子11歲組 6

第六名 2 2 范曉澄 顏sir 00'51"49 50米蝶泳 女子11歲組 5

第七名 2 6 吳芷穎 香港建美游泳會 00'51"84 50米蝶泳 女子11歲組 4

第八名 2 4 彭諾晴 泳協讚助會員 01'27"28 50米蝶泳 女子11歲組 3

第九名 1 4 黃蔚思  T.P.S.S.S. FA 50米蝶泳 女子11歲組 2

第十名 1 5 鄧卓栭 梁省德學校校 FA 50米蝶泳 女子11歲組 1

成績確認                       總裁判：鍾元 教練



香港游泳協會有限公司 主辦  九龍城區議會 贊助    粵港澳大灣區慶祝國慶游泳錦標賽(2019)

大環山公眾游泳池  2019.10.5      成績公佈          項目-30  男子11歲組     50米蝶泳

名次 組 道 姓名 屬會 成績 項目 組別 總分

冠軍 2 1 黃璟熹 粵港澳大灣區協會 00'34"63 50米蝶泳 男子11歲組 10

亞軍 1 2 梁雋昊 駿浪泳會 00'38"62 50米蝶泳 男子11歲組 9

季軍 2 8 胡溱 泳協讚助會員 00'39"62 50米蝶泳 男子11歲組 8

殿軍 2 2 余樂恆 朗暉泳會 00'43"30 50米蝶泳 男子11歲組 7

第五名 2 6 黃子彬 泳協讚助會員 00'44"58 50米蝶泳 男子11歲組 6

第六名 1 6 鄭凱佑 將協 00'48"91 50米蝶泳 男子11歲組 5

第七名 2 7 周家佑 將協 00'55"12 50米蝶泳 男子11歲組 4

第八名 1 4 劉焯傑 泳協讚助會員 01'45"79 50米蝶泳 男子11歲組 3

第九名 1 5 呂籽鋒 泳協讚助會員 02'11"73 50米蝶泳 男子11歲組 2

第十名 1 3 黃子彬 深協會員 FA 50米蝶泳 男子11歲組 1

11 1 7 鄧浚宏 將協 FA 50米蝶泳 男子11歲組

12 2 3 彭博 泳協讚助會員 FA 50米蝶泳 男子11歲組

13 2 4 郭一衡 泳協讚助會員 FA 50米蝶泳 男子11歲組

14 2 5 鄺晉暐 泳協讚助會員 FA 50米蝶泳 男子11歲組

成績確認                       總裁判：鍾元 教練



香港游泳協會有限公司 主辦  九龍城區議會 贊助    粵港澳大灣區慶祝國慶游泳錦標賽(2019)

大環山公眾游泳池  2019.10.5      成績公佈          項目-31  女子10歲組     50米蝶泳

名次 組 道 姓名 屬會 成績 項目 組別 總分

冠軍 1 4 嚴芷潼 泳協讚助會員 00'39"96 50米蝶泳 女子10歲組 10

亞軍 2 8 黎珮澄 駿浪泳會 00'40"05 50米蝶泳 女子10歲組 9

季軍 2 4 鍾詠芯 CSA 00'41"11 50米蝶泳 女子10歲組 8

殿軍 2 3 朱梓萁 粵港澳大灣區協會 00'41"97 50米蝶泳 女子10歲組 7

第五名 2 5 潘姵呈 香港建美游泳會 00'48"61 50米蝶泳 女子10歲組 6

第六名 2 7 陳柳伊 泳協讚助會員 00'51"51 50米蝶泳 女子10歲組 5

第七名 1 7 郭芷柔 九龍居民 00'51"86 50米蝶泳 女子10歲組 4

第八名 2 2 盧竺言 泳協讚助會員 00'52"83 50米蝶泳 女子10歲組 3

第九名 1 5 黃沅喬 泳協讚助會員 01'02"41 50米蝶泳 女子10歲組 2

第十名 1 2 麥芍悠 九龍學生 01'11"15 50米蝶泳 女子10歲組 1

11 1 3 吳文堅 顏sir 01'13"55 50米蝶泳 女子10歲組

12 1 1 鄭翊彤 梁省德學校校 FA 50米蝶泳 女子10歲組

13 1 6 張睿庭 駿浪泳會 FA 50米蝶泳 女子10歲組

14 2 1 梁嘉淇 泳協讚助會員 FA 50米蝶泳 女子10歲組

15 2 6 鄧子君 梁省德學校校隊 FA 50米蝶泳 女子10歲組

成績確認                       總裁判：鍾元 教練



香港游泳協會有限公司 主辦  九龍城區議會 贊助    粵港澳大灣區慶祝國慶游泳錦標賽(2019)

大環山公眾游泳池  2019.10.5      成績公佈          項目-32  男子10歲組     50米蝶泳

名次 組 道 姓名 屬會 成績 項目 組別 總分

冠軍 2 7 劉展楓 駿浪泳會 00'35"38 50米蝶泳 男子10歲組 10

亞軍 2 3 林瑋洛 泳協讚助會員 00'37"92 50米蝶泳 男子10歲組 9

季軍 1 5 潘承錕  T.P.S.S.S. 00'39"02 50米蝶泳 男子10歲組 8

殿軍 2 5 林子揚 泳協讚助會員 00'39"78 50米蝶泳 男子10歲組 7

第五名 1 2 利軒羽 駿浪泳會 00'40"84 50米蝶泳 男子10歲組 6

第六名 2 2 黃灝泓 Marine Kids 00'50"19 50米蝶泳 男子10歲組 5

第七名 2 4 廖啟豐 駿浪泳會 00'52"03 50米蝶泳 男子10歲組 4

第八名 2 6 吳誠軒 毅進體育會 01'00"69 50米蝶泳 男子10歲組 3

第九名 1 3 王鈊圴 Marine Kids FA 50米蝶泳 男子10歲組 2

第十名 1 4 Lam Wai Lok 九龍居民 FA 50米蝶泳 男子10歲組 1

11 1 6 馮文焯 泳協讚助會員 FA 50米蝶泳 男子10歲組

成績確認                       總裁判：鍾元 教練



香港游泳協會有限公司 主辦  九龍城區議會 贊助    粵港澳大灣區慶祝國慶游泳錦標賽(2019)

大環山公眾游泳池  2019.10.5      成績公佈          項目-33  女子13歲以上組     100米捷泳

名次 組 道 姓名 屬會 成績 項目 組別 總分

冠軍 2 5 冼希桐 朗暉泳會 01'11"56 100米捷泳 女子13歲以上組 10

亞軍 2 4 朱迦攸 粵港澳大灣區協會 01'12"98 100米捷泳 女子13歲以上組 9

季軍 1 5 黃泆溱 Marine Kids 01'13"02 100米捷泳 女子13歲以上組 8

殿軍
1 6 霍韻晴

粵港澳大灣區

協會
01'14"31

100米捷泳 女子13歲以上組
7

第五名 1 4 陳泳妍 Marine Kids 01'21"58 100米捷泳 女子13歲以上組 6

第六名 2 2 梁以琳 Marine Kids 01'23"69 100米捷泳 女子13歲以上組 5

第七名 2 6 陳銘言 Marine Kids 01'24"42 100米捷泳 女子13歲以上組 4

第八名 1 3 陸倩祺 Marine Kids FA 100米捷泳 女子13歲以上組 3

第九名 2 3 陳慧瑩 泳協讚助會員 FA 100米捷泳 女子13歲以上組 2

1

成績確認                       總裁判：鍾元 教練



香港游泳協會有限公司 主辦  九龍城區議會 贊助    粵港澳大灣區慶祝國慶游泳錦標賽(2019)

大環山公眾游泳池  2019.10.5      成績公佈          項目-34  男子13歲以上組     100米捷泳

名次 組 道 姓名 屬會 成績 項目 組別 總分

冠軍 1 4 李祐維 Marine Kids 01'01"04 100米捷泳 男子13歲以上組 10

亞軍 1 6 溫子鋒 泳協讚助會員 01'05"44 100米捷泳 男子13歲以上組 9

季軍 2 2 余俊賢 九龍學生 01'07"28 100米捷泳 男子13歲以上組 8

殿軍 2 5 林懷信 CSA 01'07"34 100米捷泳 男子13歲以上組 7

第五名 2 1 梁溢圖 Marine Kids 01'09"12 100米捷泳 男子13歲以上組 6

第六名 1 7 梁壹舜 駿浪泳會 01'09"48 100米捷泳 男子13歲以上組 5

第七名 2 4 黃柏圖 朗暉泳會 01'09"72 100米捷泳 男子13歲以上組 4

第八名 1 3 吳敖甄 泳協讚助會員 01'12"73 100米捷泳 男子13歲以上組 3

第九名 1 2 鄒宗倍 顏sir 01'12"96 100米捷泳 男子13歲以上組 2

第十名 2 6 胡承昌 香港建美游泳會 01'17"34 100米捷泳 男子13歲以上組 1

11 1 5 廖梓仲 Marine Kids FA 100米捷泳 男子13歲以上組

12 2 3 陳朗彥 泳協讚助會員 FA 100米捷泳 男子13歲以上組

13 2 7 黃懷樂 Marine Kids FA 100米捷泳 男子13歲以上組

成績確認                       總裁判：鍾元 教練



香港游泳協會有限公司 主辦  九龍城區議會 贊助    粵港澳大灣區慶祝國慶游泳錦標賽(2019)

大環山公眾游泳池  2019.10.5      成績公佈          項目-35  女子12歲組     100米捷泳

名次 組 道 姓名 屬會 成績 項目 組別 總分

冠軍 1 5 高靖宇 將協 01'10"26 100米捷泳 女子12歲組 10

亞軍 1 3 容海倩 泳協讚助會員 01'15"52 100米捷泳 女子12歲組 9

季軍 1 4 陳依君 將協 01'41"76 100米捷泳 女子12歲組 8

7

6

5

4

3

2

1

成績確認                       總裁判：鍾元 教練



香港游泳協會有限公司 主辦  九龍城區議會 贊助    粵港澳大灣區慶祝國慶游泳錦標賽(2019)

大環山公眾游泳池  2019.10.5      成績公佈          項目-36  男子12歲組     100米捷泳

名次 組 道 姓名 屬會 成績 項目 組別 總分

冠軍 1 6 黃圳男 深協會員 01'05"87 100米捷泳 男子12歲組 10

亞軍 1 4 曾嘉濼 CSA 01'06"37 100米捷泳 男子12歲組 9

季軍 1 5 鍾鼎文 顏sir 01'08"08 100米捷泳 男子12歲組 8

殿軍 1 2 容偉汧 泳協讚助會員 01'18"43 100米捷泳 男子12歲組 7

第五名 1 7 盧卓謙 CSA 01'23"22 100米捷泳 男子12歲組 6

第六名 1 3 林永晞 朗暉泳會 01'30"12 100米捷泳 男子12歲組 5

4

3

2

1

成績確認                       總裁判：鍾元 教練



香港游泳協會有限公司 主辦  九龍城區議會 贊助    粵港澳大灣區慶祝國慶游泳錦標賽(2019)

大環山公眾游泳池  2019.10.5      成績公佈          項目-37  女子11歲組     100米捷泳

名次 組 道 姓名 屬會 成績 項目 組別 總分

冠軍 1 5 許佩嘉 Marine Kids 01'16"90 100米捷泳 女子11歲組 10

亞軍 2 4 黃晞晴 朗暉泳會 01'17"06 100米捷泳 女子11歲組 9

季軍 2 2 周諾萱 泳協讚助會員 01'19"58 100米捷泳 女子11歲組 8

殿軍 2 5 游芷彤 CSA 01'21"64 100米捷泳 女子11歲組 7

第五名 1 4 何凱琳 觀協會員 01'23"68 100米捷泳 女子11歲組 6

第六名 1 3 吳芷穎 香港建美游泳 01'30"20 100米捷泳 女子11歲組 5

第七名 2 7 梁仁安 顏sir 01'37"78 100米捷泳 女子11歲組 4

第八名 1 2 范曉澄 顏sir 01'40"93 100米捷泳 女子11歲組 3

第九名 1 6 鄧卓栭 梁省德學校校隊 FA 100米捷泳 女子11歲組 2

第十名 2 3 宗穎賢 深協會員 FA 100米捷泳 女子11歲組 1

11 2 6 楊泆楠 九龍居民 FA 100米捷泳 女子11歲組

成績確認                       總裁判：鍾元 教練



香港游泳協會有限公司 主辦  九龍城區議會 贊助    粵港澳大灣區慶祝國慶游泳錦標賽(2019)

大環山公眾游泳池  2019.10.5      成績公佈          項目-38  男子11歲組     100米捷泳

名次 組 道 姓名 屬會 成績 項目 組別 總分

冠軍 2 6 陳靖鋒 毅進體育會 01'10"58 100米捷泳 男子11歲組 10

亞軍 2 7 梁雋昊 駿浪泳會 01'10"74 100米捷泳 男子11歲組 9

季軍 2 3 李柏禧 CSA 01'16"52 100米捷泳 男子11歲組 8

殿軍 2 5 胡溱 泳協讚助會員 01'17"64 100米捷泳 男子11歲組 7

第五名 2 4 戴偉浩  T.P.S.S.S. 01'22"98 100米捷泳 男子11歲組 6

第六名 1 3 余樂恆 朗暉泳會 01'24"81 100米捷泳 男子11歲組 5

第七名 1 5 鄭雋銘 將協 01'31"83 100米捷泳 男子11歲組 4

第八名 1 2 周家佑 將協 01'42"78 100米捷泳 男子11歲組 3

第九名 1 4 吳奕晗 CSA FA 100米捷泳 男子11歲組 2

第十名 1 6 郭一衡 泳協讚助會員 FA 100米捷泳 男子11歲組 1

11 2 2 鄺晉暐 泳協讚助會員 FA 100米捷泳 男子11歲組

成績確認                       總裁判：鍾元 教練



香港游泳協會有限公司 主辦  九龍城區議會 贊助    粵港澳大灣區慶祝國慶游泳錦標賽(2019)

大環山公眾游泳池  2019.10.5      成績公佈          項目-39  女子10歲組     100米捷泳

名次 組 道 姓名 屬會 成績 項目 組別 總分

冠軍 1 6 黎珮澄 駿浪泳會 01'18"54 100米捷泳 女子10歲組 10

亞軍 1 4 張睿庭 駿浪泳會 01'24"01 100米捷泳 女子10歲組 9

季軍 2 6 鍾詠芯 CSA 01'24"58 100米捷泳 女子10歲組 8

殿軍 1 3 伍康婷 泳協讚助會員 01'27"12 100米捷泳 女子10歲組 7

第五名 2 3 蘇詩穎 顏sir 01'27"74 100米捷泳 女子10歲組 6

第六名 1 5 陳柳伊 泳協讚助會員 01'32"66 100米捷泳 女子10歲組 5

第七名 2 5 盧竺言 泳協讚助會員 01'36"13 100米捷泳 女子10歲組 4

第八名 1 2 鄭翊彤 梁省德學校校 FA 100米捷泳 女子10歲組 3

第九名 2 2 鄭翊希 梁省德學校校隊 FA 100米捷泳 女子10歲組 2

第十名 2 4 梁嘉淇 泳協讚助會員 FA 100米捷泳 女子10歲組 1

成績確認                       總裁判：鍾元 教練



香港游泳協會有限公司 主辦  九龍城區議會 贊助    粵港澳大灣區慶祝國慶游泳錦標賽(2019)

大環山公眾游泳池  2019.10.5      成績公佈          項目-40  男子10歲組     100米捷泳

名次 組 道 姓名 屬會 成績 項目 組別 總分

冠軍 1 2 韓柏喬 泳協讚助會員 01'14"06 100米捷泳 男子10歲組 10

亞軍 2 5 馮一鳴 泳協讚助會員 01'15"69 100米捷泳 男子10歲組 9

季軍 1 3 劉展楓 駿浪泳會 01'15"75 100米捷泳 男子10歲組 8

殿軍 2 4 馮議樂 泳協讚助會員 01'17"49 100米捷泳 男子10歲組 7

第五名 1 6 潘承錕  T.P.S.S.S. 01'18"19 100米捷泳 男子10歲組 6

第六名 1 7 倪周源 顏sir 01'28"34 100米捷泳 男子10歲組 5

第七名 2 3 利軒羽 駿浪泳會 01'28"55 100米捷泳 男子10歲組 4

第八名 2 6 蕭俊滔 泳協讚助會員 01'34"52 100米捷泳 男子10歲組 3

第九名 1 4 黃灝泓 Marine Kids 01'34"99 100米捷泳 男子10歲組 2

第十名 2 7 陳卓立 朗暉泳會 01'37"86 100米捷泳 男子10歲組 1

11 2 2 廖啟豐 駿浪泳會 01'39"81 100米捷泳 男子10歲組

12 1 1 吳子朗 顏sir 01'46"34 100米捷泳 男子10歲組

13 2 8 田育仁 顏sir 01'54"44 100米捷泳 男子10歲組

14 1 5 Lam Wai Lok 九龍居民 FA 100米捷泳 男子10歲組

15 2 1 黃誌炫 顏sir FA 100米捷泳 男子10歲組

成績確認                       總裁判：鍾元 教練



香港游泳協會有限公司 主辦  九龍城區議會 贊助    粵港澳大灣區慶祝國慶游泳錦標賽(2019)

大環山公眾游泳池  2019.10.5      成績公佈          項目-41  女子13歲以上組     100米蛙泳

名次 組 道 姓名 屬會 成績 項目 組別 總分

冠軍 1 2 韋晴 Marine Kids 01'29"25 100米蛙泳 女子13歲以上組 10

亞軍 1 7 楊卓芝 朗暉泳會 01'31"74 100米蛙泳 女子13歲以上組 9

季軍 1 6 陳珵 Marine Kids 01'33"64 100米蛙泳 女子13歲以上組 8

殿軍 1 3 梁以琳 Marine Kids 01'45"46 100米蛙泳 女子13歲以上組 7

第五名 1 4 徐凱琳 泳協讚助會員 FA 100米蛙泳 女子13歲以上組 6

第六名 1 5 潘衍君 香港建美游泳 FA 100米蛙泳 女子13歲以上組 5

4

3

2

1

成績確認                       總裁判：鍾元 教練



香港游泳協會有限公司 主辦  九龍城區議會 贊助    粵港澳大灣區慶祝國慶游泳錦標賽(2019)

大環山公眾游泳池  2019.10.5      成績公佈          項目-42  男子13歲以上組     100米蛙泳

名次 組 道 姓名 屬會 成績 項目 組別 總分

冠軍 1 6 溫子鋒 泳協讚助會員 01'16"85 100米蛙泳 男子13歲以上組 10

亞軍 1 2 袁誦希 朗暉泳會 01'20"45 100米蛙泳 男子13歲以上組 9

季軍 1 4 余俊賢 九龍學生 01'27"30 100米蛙泳 男子13歲以上組 8

殿軍 1 7 梁壹舜 駿浪泳會 01'30"61 100米蛙泳 男子13歲以上組 7

第五名 1 3 鍾偉謙 CSA FA 100米蛙泳 男子13歲以上組 6

第六名 1 5 招永杰 將協 FA 100米蛙泳 男子13歲以上組 5

4

3

2

1

成績確認                       總裁判：鍾元 教練



香港游泳協會有限公司 主辦  九龍城區議會 贊助    粵港澳大灣區慶祝國慶游泳錦標賽(2019)

大環山公眾游泳池  2019.10.5      成績公佈          項目-43  女子12歲組     100米蛙泳

名次 組 道 姓名 屬會 成績 項目 組別 總分

冠軍 1 5 容海倩 泳協讚助會員 01'38"85 100米蛙泳 女子12歲組 10

亞軍 1 3 何諾晴  T.P.S.S.S. 01'42"59 100米蛙泳 女子12歲組 9

季軍 1 4 Lam Wai Lok 九龍居民 FA 100米蛙泳 女子12歲組 8

7

6

5

4

3

2

1

成績確認                       總裁判：鍾元 教練



香港游泳協會有限公司 主辦  九龍城區議會 贊助    粵港澳大灣區慶祝國慶游泳錦標賽(2019)

大環山公眾游泳池  2019.10.5      成績公佈          項目-44  男子12歲組     100米蛙泳

名次 組 道 姓名 屬會 成績 項目 組別 總分

冠軍 1 7 羅高豐 泳協讚助會員 01'35"01 100米蛙泳 男子12歲組 10

亞軍 1 6 梁俊傑 將協 01'37"35 100米蛙泳 男子12歲組 9

季軍 1 3 容偉汧 泳協讚助會員 01'49"08 100米蛙泳 男子12歲組 8

殿軍 1 5 周加希 駿浪泳會 01'56"49 100米蛙泳 男子12歲組 7

第五名 1 1 謝孜韜 泳協讚助會員 FA 100米蛙泳 男子12歲組 6

第六名 1 2 姚令炬 CSA FA 100米蛙泳 男子12歲組 5

第七名 1 4 蔡志旭 CSA FA 100米蛙泳 男子12歲組 4

3

2

1

成績確認                       總裁判：鍾元 教練



香港游泳協會有限公司 主辦  九龍城區議會 贊助    粵港澳大灣區慶祝國慶游泳錦標賽(2019)

大環山公眾游泳池  2019.10.5      成績公佈          項目-45  女子11歲組     100米蛙泳

名次 組 道 姓名 屬會 成績 項目 組別 總分

冠軍 1 6 周諾萱 泳協讚助會員 01'36"07 100米蛙泳 女子11歲組 10

亞軍 1 4 梁雪瑤 Marine Kids 01'45"08 100米蛙泳 女子11歲組 9

季軍 1 3 譚琪賢 深協會員 01'47"43 100米蛙泳 女子11歲組 8

殿軍 1 5 何凱琳 觀協會員 01'47"67 100米蛙泳 女子11歲組 7

6

5

4

3

2

1

成績確認                       總裁判：鍾元 教練



香港游泳協會有限公司 主辦  九龍城區議會 贊助    粵港澳大灣區慶祝國慶游泳錦標賽(2019)

大環山公眾游泳池  2019.10.5      成績公佈          項目-46  男子11歲組    100米蛙泳

名次 組 道 姓名 屬會 成績 項目 組別 總分

冠軍 2 3 李清朗 泳協讚助會員 01'26"41 100米蛙泳 男子11歲組 10

亞軍 1 4 余銘浠 九龍學生 01'31"51 100米蛙泳 男子11歲組 9

季軍 1 6 孫振霆 泳協讚助會員 01'38"17 100米蛙泳 男子11歲組 8

殿軍 2 4 黃暋彥  T.P.S.S.S. 01'40"19 100米蛙泳 男子11歲組 7

第五名 1 3 戴昊辰 駿浪泳會 01'53"07 100米蛙泳 男子11歲組 6

第六名 2 5 周家佑 將協 01'58"36 100米蛙泳 男子11歲組 5

第七名 1 5 李靖亨 泳協讚助會員 FA 100米蛙泳 男子11歲組 4

第八名
2 2

Cheung Ching

Lam
泳協讚助會員 FA

100米蛙泳 男子11歲組
3

第九名 2 6 鄧正揚 九龍居民 FA 100米蛙泳 男子11歲組 2

第十名 2 7 陳靖航 顏sir FA 100米蛙泳 男子11歲組 1

成績確認                       總裁判：鍾元 教練



香港游泳協會有限公司 主辦  九龍城區議會 贊助    粵港澳大灣區慶祝國慶游泳錦標賽(2019)

大環山公眾游泳池  2019.10.5      成績公佈          項目-47  女子10歲組     100米蛙泳

名次 組 道 姓名 屬會 成績 項目 組別 總分

冠軍 1 6 黎珮澄 駿浪泳會 01'37"83 100米蛙泳 女子10歲組 10

亞軍 1 5 陳柳伊 泳協讚助會員 01'49"34 100米蛙泳 女子10歲組 9

季軍 1 2 鄧紫蕎 CSA 01'57"97 100米蛙泳 女子10歲組 8

殿軍 1 3 潘姵呈 香港建美游泳 02'00"13 100米蛙泳 女子10歲組 7

第五名 1 4 Ko Tze Shun 黃協會員 02'25"61 100米蛙泳 女子10歲組 6

5

4

3

2

1

成績確認                       總裁判：鍾元 教練



香港游泳協會有限公司 主辦  九龍城區議會 贊助    粵港澳大灣區慶祝國慶游泳錦標賽(2019)

大環山公眾游泳池  2019.10.5      成績公佈          項目-48  男子10歲組     100米蛙泳

名次 組 道 姓名 屬會 成績 項目 組別 總分

冠軍 1 7 潘承錕  T.P.S.S.S. 01'35"76 100米蛙泳 男子10歲組 10

亞軍 1 4 林瑋洛 泳協讚助會員 01'39"08 100米蛙泳 男子10歲組 9

季軍 1 2 鄧浩諺 天龍泳會 01'42"96 100米蛙泳 男子10歲組 8

殿軍 1 1 陳嘉熙 朗暉泳會 01'44"68 100米蛙泳 男子10歲組 7

第五名 1 3 何海懷 九龍學生 01'46"62 100米蛙泳 男子10歲組 6

第六名 1 5 盧俊皓 泳協讚助會員 02'09"09 100米蛙泳 男子10歲組 5

第七名 1 6 佘進												 Marine Kids 02'18"91 100米蛙泳 男子10歲組 4

3

2

1

成績確認                       總裁判：鍾元 教練



香港游泳協會有限公司 主辦  九龍城區議會 贊助    粵港澳大灣區慶祝國慶游泳錦標賽(2019)

大環山公眾游泳池  2019.10.5      成績公佈          項目-49  女子12歲以上組     4X50米捷泳接力

名次 組 道 姓名 屬會 成績 項目 組別 總分

冠軍 1 5 Marine Kids Thr 0 02'20"24  4X50米捷泳接力 女子12歲以上組

亞軍 1 3 粵港澳大灣區游 0 FA  4X50米捷泳接力 女子12歲以上組

季軍 1 4 Marine Kids Tw 0 FA  4X50米捷泳接力 女子12歲以上組

殿軍 1 6 深協會員 0 FA  4X50米捷泳接力 女子12歲以上組

成績確認                       總裁判：鍾元 教練



香港游泳協會有限公司 主辦  九龍城區議會 贊助    粵港澳大灣區慶祝國慶游泳錦標賽(2019)大環山公眾游泳

池  2019.10.5      成績公佈          項目-50  男子12歲以上組     4X50米捷泳接力

名次 組 道 姓名 屬會 成績 項目 組別 總分

冠軍 1 2 Marine Kids One 0 02'24"97 4X50米捷泳接力 男子12歲以上組

亞軍 1 1 粵港澳大灣區游 0 FA 4X50米捷泳接力 男子12歲以上組

季軍 1 3 深協會員 0 FA 4X50米捷泳接力 男子12歲以上組

殿軍 1 4 CSA 0 FA 4X50米捷泳接力 男子12歲以上組

第五名 1 5 將協 0 FA 4X50米捷泳接力 男子12歲以上組

第六名 1 6 顏sir 0 FA 4X50米捷泳接力 男子12歲以上組

第七名 1 7 朗暉泳會 0 FA 4X50米捷泳接力 男子12歲以上組

成績確認                       總裁判：鍾元 教練



香港游泳協會有限公司 主辦  九龍城區議會 贊助    粵港澳大灣區慶祝國慶游泳錦標賽(2019)

大環山公眾游泳池  2019.10.5      成績公佈          項目-51  女子9-11歲組     4X50米捷泳接力

名次 組 道 姓名 屬會 成績 項目 組別 總分

冠軍 1 6 顏sir 0 02'54"11  4X50米捷泳接力 女子9-11歲組

亞軍 1 2 粵港澳大灣區游 0 FA  4X50米捷泳接力 女子9-11歲組

季軍 1 3 LSTS-GIRL 0 FA  4X50米捷泳接力 女子9-11歲組

殿軍 1 4 深協會員 0 FA  4X50米捷泳接力 女子9-11歲組

第五名 1 5 CSA 0 FA  4X50米捷泳接力 女子9-11歲組

成績確認                       總裁判：鍾元 教練



香港游泳協會有限公司 主辦  九龍城區議會 贊助    粵港澳大灣區慶祝國慶游泳錦標賽(2019)

大環山公眾游泳池  2019.10.5      成績公佈          項目-52  男子9-11歲組     4X50米捷泳接力

名次 組 道 姓名 屬會 成績 項目 組別 總分

冠軍 1 4 Marine Kids Fou 0 02'59"85  4X50米捷泳接力 男子9-11歲組

亞軍 1 1 粵港澳大灣區游 0 FA  4X50米捷泳接力 男子9-11歲組

季軍 1 2 活躍小子 0 FA  4X50米捷泳接力 男子9-11歲組

殿軍 1 3 駿浪泳會 0 FA  4X50米捷泳接力 男子9-11歲組

第五名 1 5 LSTS-BOY 0 FA  4X50米捷泳接力 男子9-11歲組

第六名 1 6 深協會員 0 FA  4X50米捷泳接力 男子9-11歲組

第七名 1 7 CSA 0 FA  4X50米捷泳接力 男子9-11歲組

第八名 1 8 天龍泳會 0 FA  4X50米捷泳接力 男子9-11歲組

成績確認                       總裁判：鍾元 教練



香港游泳協會有限公司 主辦  九龍城區議會 贊助    粵港澳大灣區慶祝國慶游泳錦標賽(2019)

大環山公眾游泳池  2019.10.5      成績公佈          項目-53  女子5-8歲組     4X50米捷泳接力

名次 組 道 姓名 屬會 成績 項目 組別 總分

冠軍 1 6 VMCA 0 02'32"40  4X50米捷泳接力 女子5-8歲組

亞軍 1 4 WW4小花 0 03'44"77  4X50米捷泳接力 女子5-8歲組

季軍 1 3 粵港澳大灣區游 0 FA  4X50米捷泳接力 女子5-8歲組

殿軍 1 5 深協會員 0 FA  4X50米捷泳接力 女子5-8歲組

成績確認                       總裁判：鍾元 教練



香港游泳協會有限公司 主辦  九龍城區議會 贊助    粵港澳大灣區慶祝國慶游泳錦標賽(2019)

大環山公眾游泳池  2019.10.5      成績公佈          項目-54  男子5-8歲組     4X50米捷泳接力

名次 組 道 姓名 屬會 成績 項目 組別 總分

冠軍 1 4 T.P.S.S.S. 0 02'39"39  4X50米捷泳接力 男子5-8歲組

亞軍 1 8 駿浪泳會 0 02'49"13  4X50米捷泳接力 男子5-8歲組

季軍 1 6 CSA 0 02'50"81  4X50米捷泳接力 男子5-8歲組

殿軍 1 5 Alpha Swimming 0 04'00"24  4X50米捷泳接力 男子5-8歲組

第五名 1 1 陽光隊 0 DQ  4X50米捷泳接力 男子5-8歲組

第六名 1 2 粵港澳大灣區游 0 FA  4X50米捷泳接力 男子5-8歲組

第七名 1 3 粵港澳大灣區游 0 FA  4X50米捷泳接力 男子5-8歲組

第八名 1 7 天龍泳會 0 FA  4X50米捷泳接力 男子5-8歲組

成績確認                       總裁判：鍾元 教練



香港游泳協會有限公司 主辦  九龍城區議會 贊助    粵港澳大灣區慶祝國慶游泳錦標賽(2019)

大環山公眾游泳池  2019.10.5      成績公佈          項目-55  2男2女5-8歲組     4X50米捷泳接力

名次 組 道 姓名 屬會 成績 項目 組別 總分

冠軍 1 2 彩虹隊 0 02'37"25  4X50米捷泳接力 2男2女5-8歲組

亞軍 1 4 駿浪泳會 0 02'44"41  4X50米捷泳接力 2男2女5-8歲組

季軍 1 3 粵港澳大灣區游泳隊 0 03'10"08  4X50米捷泳接力 2男2女5-8歲組

殿軍 1 6 顏sir 0 03'11"64  4X50米捷泳接力 2男2女5-8歲組

1 5 深協會員 0 FA  4X50米捷泳接力 2男2女5-8歲組

成績確認                       總裁判：鍾元 教練



香港游泳協會有限公司 主辦  九龍城區議會 贊助    粵港澳大灣區慶祝國慶游泳錦標賽(2019)

大環山公眾游泳池  2019.10.5      成績公佈          項目-56  2男2女9歲以上組     4X50米捷泳接力

名次 組 道 姓名 屬會 成績 項目 組別 總分

冠軍 1 4 Marine Kids Fiv 0 02'10"51  4X50米捷泳接力  2男2女9歲以上組  

亞軍 1 3 粵港澳大灣區游 0 02'41"19  4X50米捷泳接力  2男2女9歲以上組  

季軍 1 5 深協會員 0 FA  4X50米捷泳接力  2男2女9歲以上組  

殿軍 1 6 TM BBs 0 FA  4X50米捷泳接力  2男2女9歲以上組  

成績確認                       總裁判：鍾元 教練



香港游泳協會有限公司 主辦  九龍城區議會 贊助    粵港澳大灣區慶祝國慶游泳錦標賽(2019)

大環山公眾游泳池  2019.10.5      成績公佈          項目-57  女子5-9歲親子     2X50米捷泳接力

名次 組 道 姓名 屬會 成績 項目 組別 總分

冠軍 1 6 李琋敏 0 01'10"49   2X50米捷泳接力 女子5-9歲親子

亞軍 1 4 黃尉恩 0 01'16"92   2X50米捷泳接力 女子5-9歲親子

季軍 1 7 郭昕玥 0 01'20"48   2X50米捷泳接力 女子5-9歲親子

殿軍 1 3 梁詠蕎 0 01'27"68   2X50米捷泳接力 女子5-9歲親子

第五名 1 5 何曼惟 0 01'31"26   2X50米捷泳接力 女子5-9歲親子

第六名 1 1 泳協讚助會員 0 FA   2X50米捷泳接力 女子5-9歲親子

第七名 1 2 泳協讚助會員 0 FA   2X50米捷泳接力 女子5-9歲親子

成績確認                       總裁判：鍾元 教練



香港游泳協會有限公司 主辦  九龍城區議會 贊助    粵港澳大灣區慶祝國慶游泳錦標賽(2019)

大環山公眾游泳池  2019.10.5      成績公佈          項目-58  男子5-9歲親子     2X50米捷泳接力

名次 組 道 姓名 屬會 成績 項目 組別 總分

冠軍 1 5 0 何毓灝 0 01'14"42   2X50米捷泳接力 男子5-9歲親子

亞軍 1 3 0 佘氏 B 0 01'15"42   2X50米捷泳接力 男子5-9歲親子

季軍 1 4 0 陳畯彥 0 01'16"16   2X50米捷泳接力 男子5-9歲親子

殿軍 1 2 0 佘氏 A 0 02'24"51   2X50米捷泳接力 男子5-9歲親子

第五名 1 6 0 區鄒 0 FA   2X50米捷泳接力 男子5-9歲親子

第六名 1 7 0 許卓恆 0 FA   2X50米捷泳接力 男子5-9歲親子

成績確認                       總裁判：鍾元 教練



香港游泳協會有限公司 主辦  九龍城區議會 贊助    粵港澳大灣區慶祝國慶游泳錦標賽(2019)

大環山公眾游泳池  2019.10.5      成績公佈          項目-61  女子9歲組     100米捷泳

名次 組 道 姓名 屬會 成績 項目 組別 總分

冠軍 1 6 李雲鶴  T.P.S.S.S. 01'16"97 100米捷泳 女子9歲組

亞軍 2 3 鄧穎彤 粵港澳大灣區協會 01'17"37 100米捷泳 女子9歲組

季軍 2 2 李善喬 泳協讚助會員 01'17"69 100米捷泳 女子9歲組

殿軍 1 5 姚子詠 深協會員 01'32"78 100米捷泳 女子9歲組

第五名 1 4 區梓翹 Marine Kids 01'52"43 100米捷泳 女子9歲組

第六名 2 5 許卓淇 觀協會員 01'54"08 100米捷泳 女子9歲組

第七名 1 3 陳靖欣 毅進體育會 FA 100米捷泳 女子9歲組

第八名 2 4 曾悅潼  T.P.S.S.S. FA 100米捷泳 女子9歲組

第九名 2 6 吳鈊浟 梁省德學校校隊 FA 100米捷泳 女子9歲組

成績確認                       總裁判：鍾元 教練



香港游泳協會有限公司 主辦  九龍城區議會 贊助    粵港澳大灣區慶祝國慶游泳錦標賽(2019)

大環山公眾游泳池  2019.10.5      成績公佈          項目-62  男子9歲組     100米捷泳

名次 組 道 姓名 屬會 成績 項目 組別 總分

冠軍 2 3 張孜羽 泳協讚助會員 01'12"02 100米捷泳 男子9歲組

亞軍 3 4 黃正男 深協會員 01'15"30 100米捷泳 男子9歲組

季軍 3 2 劉興旺 泳協讚助會員 01'15"41 100米捷泳 男子9歲組

殿軍 1 1 劉康楠 0 01'19"15 100米捷泳 男子9歲組

第五名 1 4 高靖文 將協 01'21"56 100米捷泳 男子9歲組

第六名 1 7 曾傲舜 駿浪泳會 01'22"18 100米捷泳 男子9歲組

第七名 1 6 何孝尊 粵港澳大灣區協會 01'23"42 100米捷泳 男子9歲組

第八名 2 2 張澧琮 泳協讚助會員 01'23"67 100米捷泳 男子9歲組

第九名 2 6 鍾子樂 泳協讚助會員 01'35"79 100米捷泳 男子9歲組

第十名 2 7 陳頌熹 駿浪泳會 01'40"15 100米捷泳 男子9歲組

11 3 6 曾棨禧 九龍學生 01'40"34 100米捷泳 男子9歲組

12 3 5 王迪燊 觀協會員 DQ 100米捷泳 男子9歲組

13 1 2 廖梓童 駿浪泳會 FA 100米捷泳 男子9歲組

14 1 3 陳亮 CSA FA 100米捷泳 男子9歲組

15 1 5 陳肇鋒 梁省德學校校 FA 100米捷泳 男子9歲組

16 2 4 姚梓浩 泳協讚助會員 FA 100米捷泳 男子9歲組

17 2 5 周鎵泓 泳協讚助會員 FA 100米捷泳 男子9歲組

18 3 1 張煒彥 泳協讚助會員 FA 100米捷泳 男子9歲組

19 3 3 林思齊 CSA FA 100米捷泳 男子9歲組

20 3 7 何昊謙 泳協讚助會員 FA 100米捷泳 男子9歲組

0 3 8 陳亮圖 泳協讚助會員 FA 100米捷泳 男子9歲組

成績確認                       總裁判：鍾元 教練



香港游泳協會有限公司 主辦  九龍城區議會 贊助    粵港澳大灣區慶祝國慶游泳錦標賽(2019)

大環山公眾游泳池  2019.10.5      成績公佈          項目-63  女子8歲組     100米捷泳

名次 組 道 姓名 屬會 成績 項目 組別 總分

冠軍 2 3 沈綺紋 泳協讚助會員 01'20"58 100米捷泳 女子8歲組

亞軍 2 7 連以加 泳協讚助會員 01'21"18 100米捷泳 女子8歲組

季軍 1 6 梁詠蕎  T.P.S.S.S. 01'27"46 100米捷泳 女子8歲組

殿軍 1 3 姜曉彤 駿浪泳會 01'28"05 100米捷泳 女子8歲組

第五名 2 4 陳曉澄 粵港澳大灣區協會 01'29"98 100米捷泳 女子8歲組

第六名 2 2 張芷媛  T.P.S.S.S. 01'30"88 100米捷泳 女子8歲組

第七名 2 5 林洛彤 駿浪泳會 01'38"35 100米捷泳 女子8歲組

第八名 1 4 蔡詩慧 CSA 01'45"86 100米捷泳 女子8歲組

第九名 1 5 林靜茵 Marine Kids 01'54"83 100米捷泳 女子8歲組

第十名 2 6 楊馨雅  T.P.S.S.S. FA 100米捷泳 女子8歲組

成績確認                       總裁判：鍾元 教練



香港游泳協會有限公司 主辦  九龍城區議會 贊助    粵港澳大灣區慶祝國慶游泳錦標賽(2019)

大環山公眾游泳池  2019.10.5      成績公佈          項目-64  男子8歲組     100米捷泳

名次 組 道 姓名 屬會 成績 項目 組別 總分

冠軍 3 2 周奕淳 泳協讚助會員 01'15"01 100米捷泳 男子8歲組

亞軍 2 2 李浚賢  T.P.S.S.S. 01'20"54 100米捷泳 男子8歲組

季軍 3 4 田家澤  T.P.S.S.S. 01'27"32 100米捷泳 男子8歲組

殿軍 1 2 陳智勇 泳協讚助會員 01'28"28 100米捷泳 男子8歲組

第五名 2 6 楊梓皜  T.P.S.S.S. 01'29"75 100米捷泳 男子8歲組

第六名 3 5 樊卓堯 泳協讚助會員 01'30"19 100米捷泳 男子8歲組

第七名 2 7 趙廷軒 駿浪泳會 01'30"90 100米捷泳 男子8歲組

第八名 1 7 賀俊翔  T.P.S.S.S. 01'32"50 100米捷泳 男子8歲組

第九名 3 7 吳祖樂 CSA 01'35"63 100米捷泳 男子8歲組

第十名 2 4 吳約希 駿浪泳會 01'36"60 100米捷泳 男子8歲組

11 3 6 陳卓楠 粵港澳大灣區協會 01'36"74 100米捷泳 男子8歲組

12 1 4 羅梓橋 駿浪泳會 01'37"48 100米捷泳 男子8歲組

13 3 8 梁丞稀 Marine Kids 01'38"08 100米捷泳 男子8歲組

14 3 1 蕭正皓 駿浪泳會 01'41"33 100米捷泳 男子8歲組

15 1 3 陳俊澔  T.P.S.S.S. 01'46"93 100米捷泳 男子8歲組

16 2 5 周卓賢 Marine Kids 01'56"85 100米捷泳 男子8歲組

17 1 5 李汶羲 CSA FA 100米捷泳 男子8歲組

18 1 6 何毓灝 泳協讚助會員 FA 100米捷泳 男子8歲組

19 2 3 陳肇奇 梁省德學校校隊 FA 100米捷泳 男子8歲組

20 3 3 林焯 泳協讚助會員 FA 100米捷泳 男子8歲組

成績確認                       總裁判：鍾元 教練



香港游泳協會有限公司 主辦  九龍城區議會 贊助    粵港澳大灣區慶祝國慶游泳錦標賽(2019)

大環山公眾游泳池  2019.10.5      成績公佈          項目-65  女子7歲組     100米捷泳

名次 組 道 姓名 屬會 成績 項目 組別 總分

冠軍 1 6 黃尉恩  T.P.S.S.S. 01'32"62 100米捷泳 女子7歲組

亞軍 1 4 楊濼彤 泳協讚助會員 01'34"38 100米捷泳 女子7歲組

季軍 1 3 苗美偲 泳協讚助會員 01'36"16 100米捷泳 女子7歲組

殿軍 1 5 蔡喜兒 泳協讚助會員 02'00"36 100米捷泳 女子7歲組

成績確認                       總裁判：鍾元 教練



香港游泳協會有限公司 主辦  九龍城區議會 贊助    粵港澳大灣區慶祝國慶游泳錦標賽(2019)

大環山公眾游泳池  2019.10.5      成績公佈          項目-66  男子7歲組     100米捷泳

名次 組 道 姓名 屬會 成績 項目 組別 總分

冠軍 2 6 代承熙  T.P.S.S.S. 01'21"75 100米捷泳 男子7歲組

亞軍 2 5 紀天嵐 駿浪泳會 01'22"95 100米捷泳 男子7歲組

季軍 2 4 楊卓謙 毅進體育會 01'23"84 100米捷泳 男子7歲組

殿軍 1 4 葉子浩  T.P.S.S.S. 01'32"99 100米捷泳 男子7歲組

第五名 2 3 黃焯嵐 粵港澳大灣區協會 01'35"47 100米捷泳 男子7歲組

第六名 1 6 林奕旻 泳協讚助會員 01'38"46 100米捷泳 男子7歲組

第七名 2 1 陳凱 泳協讚助會員 01'44"92 100米捷泳 男子7歲組

第八名 1 3 陳頌昇 駿浪泳會 01'49"61 100米捷泳 男子7歲組

第九名 1 5 黃顥鋒 泳協讚助會員 02'00"46 100米捷泳 男子7歲組

第十名 2 8 許卓恆 觀協會員 02'04"57 100米捷泳 男子7歲組

11 1 1 曾卓楠  T.P.S.S.S. FA 100米捷泳 男子7歲組

12 1 2 林奕宏 泳協讚助會員 FA 100米捷泳 男子7歲組

13 1 7 邢維龍 泳協讚助會員 FA 100米捷泳 男子7歲組

14 1 8 陳梓軒 泳協讚助會員 FA 100米捷泳 男子7歲組

15 2 2 陳松昇 粵港澳大灣區協會 FA 100米捷泳 男子7歲組

16 2 7 張傲哲 泳協讚助會員 FA 100米捷泳 男子7歲組

成績確認                       總裁判：鍾元 教練



香港游泳協會有限公司 主辦  九龍城區議會 贊助    粵港澳大灣區慶祝國慶游泳錦標賽(2019)

大環山公眾游泳池  2019.10.5      成績公佈          項目-67  女子9歲組     100米蛙泳

名次 組 道 姓名 屬會 成績 項目 組別 總分

冠軍 1 2 郭愷晴 泳協讚助會員 01'48"57 100米蛙泳 女子9歲組

亞軍 1 5 李雲鶴  T.P.S.S.S. 01'50"97 100米蛙泳 女子9歲組

季軍 1 7 陳樂澄 駿浪泳會 01'54"71 100米蛙泳 女子9歲組

殿軍 1 4 李睿嵐 九龍居民 01'56"62 100米蛙泳 女子9歲組

第五名 1 3 柯曉曈 毅進體育會 FA 100米蛙泳 女子9歲組

第六名 1 6 曾悅潼  T.P.S.S.S. FA 100米蛙泳 女子9歲組

成績確認                       總裁判：鍾元 教練



香港游泳協會有限公司 主辦  九龍城區議會 贊助    粵港澳大灣區慶祝國慶游泳錦標賽(2019)

大環山公眾游泳池  2019.10.5      成績公佈          項目-68  男子9歲組     100米蛙泳

名次 組 道 姓名 屬會 成績 項目 組別 總分

冠軍 2 4 黃正男 深協會員 01'38"52 100米蛙泳 男子9歲組

亞軍 1 6 Leung Chun 泳協讚助會員 01'38"83 100米蛙泳 男子9歲組

季軍 2 5 高靖文 將協 01'39"79 100米蛙泳 男子9歲組

殿軍 1 2 吳樂瑾 泳協讚助會員 01'40"47 100米蛙泳 男子9歲組

第五名 2 7 劉康楠 泳協讚助會員 01'48"32 100米蛙泳 男子9歲組

第六名 2 8 林可霑 泳協讚助會員 01'50"87 100米蛙泳 男子9歲組

第七名 2 3 陳頌熹 駿浪泳會 01'58"75 100米蛙泳 男子9歲組

第八名 1 4 馬耀峰 香港建美游泳 02'18"67 100米蛙泳 男子9歲組

第九名 1 5 姚子逸 Marine Kids 02'19"31 100米蛙泳 男子9歲組

第十名 1 3 林渝竣 CSA FA 100米蛙泳 男子9歲組

11 1 7 何昊謙 泳協讚助會員 FA 100米蛙泳 男子9歲組

12 2 1 陳亮圖 泳協讚助會員 FA 100米蛙泳 男子9歲組

13 2 2 周鎵泓 泳協讚助會員 FA 100米蛙泳 男子9歲組

14 2 6 陳肇鋒 梁省德學校校隊 FA 100米蛙泳 男子9歲組

成績確認                       總裁判：鍾元 教練



香港游泳協會有限公司 主辦  九龍城區議會 贊助    粵港澳大灣區慶祝國慶游泳錦標賽(2019)

大環山公眾游泳池  2019.10.5      成績公佈          項目-69  女子8歲組     100米蛙泳

名次 組 道 姓名 屬會 成績 項目 組別 總分

冠軍 1 4 李琋敏 泳協讚助會員 01'44"51 100米蛙泳 女子8歲組

亞軍 2 4 沈綺紋 泳協讚助會員 01'50"45 100米蛙泳 女子8歲組

季軍 1 6 沈綺洛 泳協讚助會員 01'50"90 100米蛙泳 女子8歲組

殿軍 1 5 馮潔盈 泳協讚助會員 01'54"87 100米蛙泳 女子8歲組

第五名 1 3 姜曉彤 駿浪泳會 01'57"64 100米蛙泳 女子8歲組

第六名 2 5 林洛彤 駿浪泳會 02'03"13 100米蛙泳 女子8歲組

第七名 2 6 蔡詩慧 CSA 02'03"50 100米蛙泳 女子8歲組

第八名 2 7 林靜茵 Marine Kids 02'24"39 100米蛙泳 女子8歲組

第九名 2 3 袁玥 九龍居民 02'56"54 100米蛙泳 女子8歲組

第十名 2 2 黃芊軼 駿浪泳會 FA 100米蛙泳 女子8歲組

成績確認                       總裁判：鍾元 教練



香港游泳協會有限公司 主辦  九龍城區議會 贊助    粵港澳大灣區慶祝國慶游泳錦標賽(2019)

大環山公眾游泳池  2019.10.5      成績公佈          項目-70  男子8歲組     100米蛙泳

名次 組 道 姓名 屬會 成績 項目 組別 總分

冠軍 2 5 周奕淳 泳協讚助會員 01'44"15 100米蛙泳 男子8歲組

亞軍 2 7 樊卓堯 泳協讚助會員 01'47"58 100米蛙泳 男子8歲組

季軍 1 6 李浚賢  T.P.S.S.S. 01'47"74 100米蛙泳 男子8歲組

殿軍 1 5 楊梓皜  T.P.S.S.S. 01'50"45 100米蛙泳 男子8歲組

第五名 1 4 吳祖樂 CSA 01'56"47 100米蛙泳 男子8歲組

第六名 2 6 陳智勇 泳協讚助會員 01'56"58 100米蛙泳 男子8歲組

第七名 2 4 鄭靖瀧 九龍學生 01'58"96 100米蛙泳 男子8歲組

第八名 1 2 石梓亨 CSA 02'01"85 100米蛙泳 男子8歲組

第九名 2 2 羅朗晴  T.P.S.S.S. 02'07"20 100米蛙泳 男子8歲組

第十名 1 1 郭榮軒 泳協讚助會員 FA 100米蛙泳 男子8歲組

11 1 3 鄧浩政 天龍泳會 FA 100米蛙泳 男子8歲組

12 1 7 陳肇奇 梁省德學校校隊 FA 100米蛙泳 男子8歲組

13 1 8 陳彥宏 梁省德學校校隊 FA 100米蛙泳 男子8歲組

14 2 1 鄧浩泰 天龍泳會 FA 100米蛙泳 男子8歲組

15 2 3 徐銘駿 梁省德學校校隊 FA 100米蛙泳 男子8歲組

16 2 8 李汶羲 CSA FA 100米蛙泳 男子8歲組

成績確認                       總裁判：鍾元 教練



香港游泳協會有限公司 主辦  九龍城區議會 贊助    粵港澳大灣區慶祝國慶游泳錦標賽(2019)

大環山公眾游泳池  2019.10.5      成績公佈          項目-71  女子7歲組     100米蛙泳

名次 組 道 姓名 屬會 成績 項目 組別 總分

冠軍 1 3 何諾詩  T.P.S.S.S. 01'58"04 100米蛙泳 女子7歲組

亞軍 1 5 黃尉恩  T.P.S.S.S. 02'00"54 100米蛙泳 女子7歲組

季軍 1 4 蔡喜兒 泳協讚助會員 02'22"24 100米蛙泳 女子7歲組

殿軍 1 2 李羽睛 泳協讚助會員 FA 100米蛙泳 女子7歲組

第五名 1 6 鄭斯蔓 梁省德學校校隊 FA 100米蛙泳 女子7歲組

成績確認                       總裁判：鍾元 教練



香港游泳協會有限公司 主辦  九龍城區議會 贊助    粵港澳大灣區慶祝國慶游泳錦標賽(2019)

大環山公眾游泳池  2019.10.5      成績公佈          項目-72  男子7歲組     100米蛙泳

名次 組 道 姓名 屬會 成績 項目 組別 總分

冠軍 2 7 代承熙  T.P.S.S.S. 01'50"03 100米蛙泳 男子7歲組

亞軍 2 6 紀天嵐 駿浪泳會 02'02"98 100米蛙泳 男子7歲組

季軍 2 3 黃顥鋒 泳協讚助會員 02'13"82 100米蛙泳 男子7歲組

殿軍 2 4 陳凱 泳協讚助會員 02'15"25 100米蛙泳 男子7歲組

第五名 1 3 陳頌昇 駿浪泳會 02'26"53 100米蛙泳 男子7歲組

第六名 1 2 蔡明耿 0 02'35"47 100米蛙泳 男子7歲組

第七名 1 4 黃詩鈞 泳協讚助會員 FA 100米蛙泳 男子7歲組

第八名 1 5 梁浚銘 朗暉泳會 FA 100米蛙泳 男子7歲組

第九名 1 6 陳峻碩 九龍居民 FA 100米蛙泳 男子7歲組

第十名 2 2 林奕宏 泳協讚助會員 FA 100米蛙泳 男子7歲組

11 2 5 楊卓謙 毅進體育會 FA 100米蛙泳 男子7歲組

成績確認                       總裁判：鍾元 教練



香港游泳協會有限公司 主辦  九龍城區議會 贊助    粵港澳大灣區慶祝國慶游泳錦標賽(2019)

大環山公眾游泳池  2019.10.5      成績公佈          項目-73  女子5歲組     50米捷泳

名次 組 道 姓名 屬會 成績 項目 組別 總分

冠軍 1 5 弓芷妮 駿浪泳會 00'54"34 50米捷泳 女子5歲組

亞軍 1 6 張若希 駿浪泳會 01'11"66 50米捷泳 女子5歲組

季軍 1 3 周熹妤 泳協讚助會員 01'31"30 50米捷泳 女子5歲組

殿軍 1 4 袁心瓛 泳協讚助會員 FA 50米捷泳 女子5歲組

第五名 1 7 林也靖 九龍居民 FA 50米捷泳 女子5歲組

成績確認                       總裁判：鍾元 教練



香港游泳協會有限公司 主辦  九龍城區議會 贊助    粵港澳大灣區慶祝國慶游泳錦標賽(2019)

大環山公眾游泳池  2019.10.5      成績公佈          項目-74  男子5歲組     50米捷泳

名次 組 道 姓名 屬會 成績 項目 組別 總分

冠軍 2 5 廖皓麟 朗暉泳會 00'46"17 50米捷泳 男子5歲組

亞軍 1 2 蔡深名 泳協讚助會員 00'54"00 50米捷泳 男子5歲組

季軍 2 4 楊振熙 毅進體育會 01'04"42 50米捷泳 男子5歲組

殿軍 2 6 黃尉晉  T.P.S.S.S. 01'14"99 50米捷泳 男子5歲組

第五名 1 3 KWOK SIN HA  泳協讚助會員 01'16"52 50米捷泳 男子5歲組

第六名 1 5 王顯博 九龍居民 01'18"06 50米捷泳 男子5歲組

第七名 2 3 佘承軒 粵港澳大灣區協會 01'18"30 50米捷泳 男子5歲組

第八名 1 1 陸靖喬 泳協讚助會員 01'20"29 50米捷泳 男子5歲組

第九名 1 4 鄧堡方  T.P.S.S.S. FA 50米捷泳 男子5歲組

第十名
1 6

Leung Pok

Shun Ayden
九龍居民 FA

50米捷泳 男子5歲組

11 1 7 鄧雋庭 駿浪泳會 FA 50米捷泳 男子5歲組

12 2 1 朱曉辰 泳協讚助會員 FA 50米捷泳 男子5歲組

13 2 2 黃鋑堯 泳協讚助會員 FA 50米捷泳 男子5歲組

14 2 7 黃智霖 九龍居民 FA 50米捷泳 男子5歲組

成績確認                       總裁判：鍾元 教練



香港游泳協會有限公司 主辦  九龍城區議會 贊助    粵港澳大灣區慶祝國慶游泳錦標賽(2019)

大環山公眾游泳池  2019.10.5      成績公佈          項目-75  女子6歲組     50米捷泳

名次 組 道 姓名 屬會 成績 項目 組別 總分

冠軍 3 8 何紫穎 粵港澳大灣區協會 00'43"03 50米捷泳 女子6歲組

亞軍 3 5 張羨妤 泳協讚助會員 00'48"65 50米捷泳 女子6歲組

季軍 3 4 練家穎 泳協讚助會員 00'50"91 50米捷泳 女子6歲組

殿軍 3 2 鄺愷怡 泳協讚助會員 00'51"37 50米捷泳 女子6歲組

第五名 2 3 葉加恩  T.P.S.S.S. 00'52"69 50米捷泳 女子6歲組

第六名 3 3 何曼惟 泳協讚助會員 00'52"79 50米捷泳 女子6歲組

第七名 1 4 胡芷雯 香港建美游泳 00'52"89 50米捷泳 女子6歲組

第八名 1 5 連樂融  T.P.S.S.S. 00'57"95 50米捷泳 女子6歲組

第九名 3 1 于卓桐 泳協讚助會員 00'58"52 50米捷泳 女子6歲組

第十名 2 6 郭蔓潼 駿浪泳會 00'59"48 50米捷泳 女子6歲組

11 2 2 黃巧妍 天龍泳會 01'00"43 50米捷泳 女子6歲組

12 1 2 李芷瑩 CSA 01'03"14 50米捷泳 女子6歲組

13 3 7 嚴顧澄 泳協讚助會員 01'03"53 50米捷泳 女子6歲組

14 3 6 潘詩妤 泳協讚助會員 01'04"46 50米捷泳 女子6歲組

15 2 5 CHUI HEI KIU 九龍居民 01'10"66 50米捷泳 女子6歲組

16 1 3 鄧天潁 天龍泳會 FA 50米捷泳 女子6歲組

17 1 6 張日蕎 粵港澳大灣區協會 FA 50米捷泳 女子6歲組

18 1 7 梁嘉童 駿浪泳會 FA 50米捷泳 女子6歲組

19 2 4 Lau Wai Yi 黃協會員 FA 50米捷泳 女子6歲組

20 2 7 林培熙 觀協會員 FA 50米捷泳 女子6歲組

成績確認                       總裁判：鍾元 教練



香港游泳協會有限公司 主辦  九龍城區議會 贊助    粵港澳大灣區慶祝國慶游泳錦標賽(2019)

大環山公眾游泳池  2019.10.5      成績公佈          項目-76  男子6歲組     50米捷泳

名次 組 道 姓名 屬會 成績 項目 組別 總分

冠軍 2 3 陳瑨濤 泳協讚助會員 00'42"23 50米捷泳 男子6歲組

亞軍 2 2 佘懿洭 粵港澳大灣區協會 00'43"61 50米捷泳 男子6歲組

季軍 5 4 吳柏熹 泳協讚助會員 00'44"11 50米捷泳 男子6歲組

殿軍 1 6 謝承恩 泳協讚助會員 00'44"48 50米捷泳 男子6歲組

第五名 2 4 李卓豐 泳協讚助會員 00'44"68 50米捷泳 男子6歲組

第六名 2 6 周泇楊 泳協讚助會員 00'51"55 50米捷泳 男子6歲組

第七名 5 5 楊柏朗 泳協讚助會員 00'51"64 50米捷泳 男子6歲組

第八名 4 8 陳譽燊  T.P.S.S.S. 00'52"46 50米捷泳 男子6歲組

第九名 5 3 鄺祺軒 毅進體育會 00'54"78 50米捷泳 男子6歲組

第十名 5 6 丘傲宏 粵港澳大灣區協會 00'55"11 50米捷泳 男子6歲組

11 4 5 余承霖 毅進體育會 00'56"13 50米捷泳 男子6歲組

12 4 3 梁恩熾 九龍居民 00'56"31 50米捷泳 男子6歲組

13 2 7 陳琛然 九龍居民 01'00"95 50米捷泳 男子6歲組

14 3 8 廖証 泳協讚助會員 01'04"55 50米捷泳 男子6歲組

15 3 5 呂政炫 駿浪泳會 01'05"64 50米捷泳 男子6歲組

16 3 3 黃暋喬  T.P.S.S.S. 01'09"04 50米捷泳 男子6歲組

17 4 4 陳奕銘 粵港澳大灣區協會 01'11"26 50米捷泳 男子6歲組

18 5 1 黃柏騫 黃協會員 01'12"71 50米捷泳 男子6歲組

19 5 7 陳栢謙 泳協讚助會員 01'18"58 50米捷泳 男子6歲組

20 2 5 郭仲揚 泳協讚助會員 01'18"69 50米捷泳 男子6歲組

21 3 2 冼宇軒 黃協會員 01'19"87 50米捷泳 男子6歲組

22 3 6 朱倬賢 觀協會員 01'23"15 50米捷泳 男子6歲組

23 2 1 王亮 深協會員 01'35"14 50米捷泳 男子6歲組

24 1 3 林倬希 泳協讚助會員 FA 50米捷泳 男子6歲組

25 1 4 劉翼 泳協讚助會員 FA 50米捷泳 男子6歲組

26 1 5 區鄒 泳協讚助會員 FA 50米捷泳 男子6歲組

27 2 8 潘嘉駿 觀協會員 FA 50米捷泳 男子6歲組

28 3 1 吳栢熹 九龍居民 FA 50米捷泳 男子6歲組

29 3 4 楊君澤 九龍居民 FA 50米捷泳 男子6歲組

30 3 7 楊鋮治 顏sir FA 50米捷泳 男子6歲組

31 4 1 巫承錚 黃協會員 FA 50米捷泳 男子6歲組

32 4 2 徐銘鋒 梁省德學校校隊 FA 50米捷泳 男子6歲組

33 4 6 郭仲揚 泳協讚助會員 FA 50米捷泳 男子6歲組

34 4 7 劉熙晉 觀協會員 FA 50米捷泳 男子6歲組

35 5 2 羅澤希 黃協會員 FA 50米捷泳 男子6歲組

36 5 8 韋傑森 九龍居民 FA 50米捷泳 男子6歲組

成績確認                       總裁判：鍾元 教練



香港游泳協會有限公司 主辦  九龍城區議會 贊助    粵港澳大灣區慶祝國慶游泳錦標賽(2019)

大環山公眾游泳池  2019.10.5      成績公佈          項目-77  女子7歲組     50米捷泳

名次 組 道 姓名 屬會 成績 項目 組別 總分

冠軍 2 4 高嘉蓮 泳協讚助會員 00'39"12 50米捷泳 女子7歲組

亞軍 2 6 黃尉恩  T.P.S.S.S. 00'40"29 50米捷泳 女子7歲組

季軍 4 7 何諾詩  T.P.S.S.S. 00'41"15 50米捷泳 女子7歲組

殿軍 4 6 楊濼彤 泳協讚助會員 00'41"34 50米捷泳 女子7歲組

第五名 1 3 苗美偲 泳協讚助會員 00'45"21 50米捷泳 女子7歲組

第六名 3 6 盧睿晴 粵港澳大灣區協會 00'46"98 50米捷泳 女子7歲組

第七名 4 1 陳子泳 泳協讚助會員 00'48"31 50米捷泳 女子7歲組

第八名 3 4 李善淇 泳協讚助會員 00'53"95 50米捷泳 女子7歲組

第九名 4 3 張蘊晴 九龍學生 00'54"09 50米捷泳 女子7歲組

第十名 3 5 李泳嵐 泳協讚助會員 00'56"74 50米捷泳 女子7歲組

11 1 1 蔡喜兒 0 01'00"40 50米捷泳 女子7歲組

12 4 5 留梓瑤 深協會員 01'09"21 50米捷泳 女子7歲組

13 4 4 鄧淑淇 深協會員 01'13"18 50米捷泳 女子7歲組

14 4 8 袁曉澄 將協 01'27"90 50米捷泳 女子7歲組

15 1 6 鄭梓玥 觀協會員 01'28"34 50米捷泳 女子7歲組

16 1 4 李子欣 將協 01'29"61 50米捷泳 女子7歲組

17 1 7 梁雅詩 深協會員 01'34"46 50米捷泳 女子7歲組

18 3 7 董恩彤 觀協會員 01'34"51 50米捷泳 女子7歲組

19 1 2 林心悠 九龍居民 FA 50米捷泳 女子7歲組

20 1 5 王怡婷 九龍居民 FA 50米捷泳 女子7歲組

21 2 2 林靜儀 泳協讚助會員 FA 50米捷泳 女子7歲組

22 2 3 何芯言 泳協讚助會員 FA 50米捷泳 女子7歲組

23 2 5 陳綽穎 泳協讚助會員 FA 50米捷泳 女子7歲組

24 2 7 鍾潁潼 深協會員 FA 50米捷泳 女子7歲組

25 3 1 陳玥兒 深協會員 FA 50米捷泳 女子7歲組

26 3 2 顏正茵 深協會員 FA 50米捷泳 女子7歲組

27 3 3 周夢熙 深協會員 FA 50米捷泳 女子7歲組

28 4 2 甄婕 九龍居民 FA 50米捷泳 女子7歲組

成績確認                       總裁判：鍾元 教練



香港游泳協會有限公司 主辦  九龍城區議會 贊助    粵港澳大灣區慶祝國慶游泳錦標賽(2019)

大環山公眾游泳池  2019.10.5      成績公佈          項目-78  男子7歲組     50米捷泳

名次 組 道 姓名 屬會 成績 項目 組別 總分

冠軍 6 4 代承熙  T.P.S.S.S. 00'38"14 50米捷泳 男子7歲組

亞軍 6 2 紀天嵐 駿浪泳會 00'38"45 50米捷泳 男子7歲組

季軍 5 1 張庭晉 九龍居民 00'38"61 50米捷泳 男子7歲組

殿軍 6 1 楊卓謙 毅進體育會 00'38"79 50米捷泳 男子7歲組

第五名 6 3 鍾浩程 泳協讚助會員 00'39"91 50米捷泳 男子7歲組

第六名 4 3 陳銳言  T.P.S.S.S. 00'39"93 50米捷泳 男子7歲組

第七名 3 8 陳柏汶 觀協會員 00'40"93 50米捷泳 男子7歲組

第八名 2 5 岑煒臧 泳協讚助會員 00'41"77 50米捷泳 男子7歲組

第九名 4 6 葉子浩  T.P.S.S.S. 00'43"23 50米捷泳 男子7歲組

第十名 1 5 鄭知行 毅進體育會 00'43"66 50米捷泳 男子7歲組

11 4 5 黃焯嵐 粵港澳大灣區協會 00'44"99 50米捷泳 男子7歲組

12 6 7 施博浩 泳協讚助會員 00'45"61 50米捷泳 男子7歲組

13 1 6 張祉昊  T.P.S.S.S. 00'47"01 50米捷泳 男子7歲組

14 2 3 鄭柏然 毅進體育會 00'47"43 50米捷泳 男子7歲組

15 3 5 陳凱 泳協讚助會員 00'48"18 50米捷泳 男子7歲組

16 5 5 曾卓楠  T.P.S.S.S. 00'51"42 50米捷泳 男子7歲組

17
1 4 郭子逸

粵港澳大灣區

協會
00'52"87

50米捷泳 男子7歲組

18 3 4 黃顥鋒 泳協讚助會員 00'54"36 50米捷泳 男子7歲組

19 2 1 馮建森 顏sir 00'58"07 50米捷泳 男子7歲組

20 2 4 葉萃葰 CSA 00'58"34 50米捷泳 男子7歲組

21 6 8 劉柏浠 九龍居民 00'59"64 50米捷泳 男子7歲組

22 4 1 蔡鈞賀 觀協會員 01'00"27 50米捷泳 男子7歲組

23 1 3 蕭柏賢 泳協讚助會員 01'01"59 50米捷泳 男子7歲組

24 1 1 陳朗嶠 CSA 01'02"03 50米捷泳 男子7歲組

25 5 8 陳頌昇 駿浪泳會 01'04"09 50米捷泳 男子7歲組

26 5 2 李承駿 顏sir 01'04"62 50米捷泳 男子7歲組

27 4 7 李傲廷 九龍居民 01'07"07 50米捷泳 男子7歲組

28 3 6 蔡明耿 CSA 01'08"24 50米捷泳 男子7歲組

29 1 7 黎灝揚 將協 01'26"18 50米捷泳 男子7歲組

30 1 2 Leung Pui Hei 天龍泳會 FA 50米捷泳 男子7歲組

31 2 2 黃詩鈞 泳協讚助會員 FA 50米捷泳 男子7歲組

32 2 6 庚奕成 泳協讚助會員 FA 50米捷泳 男子7歲組

33 2 7 葉柏謙 黃協會員 FA 50米捷泳 男子7歲組

34 2 8 曾俊文 九龍學生 FA 50米捷泳 男子7歲組

35 3 1 黃思竣 九龍居民 FA 50米捷泳 男子7歲組

36 3 2 馮珀桓 泳協讚助會員 FA 50米捷泳 男子7歲組

37 3 3 邱濬榿 顏sir FA 50米捷泳 男子7歲組

38 3 7 沈冠暉 香港建美游泳會 FA 50米捷泳 男子7歲組

39 4 2 李誥銘 深協會員 FA 50米捷泳 男子7歲組

40 4 4 邢維龍 泳協讚助會員 FA 50米捷泳 男子7歲組

41 4 8 鄧正勤 九龍居民 FA 50米捷泳 男子7歲組

42 5 3 譚樂行 黃協會員 FA 50米捷泳 男子7歲組

43 5 4 吳杰燐 觀協會員 FA 50米捷泳 男子7歲組

44 5 6 鄭栢琋 九龍居民 FA 50米捷泳 男子7歲組



香港游泳協會有限公司 主辦  九龍城區議會 贊助    粵港澳大灣區慶祝國慶游泳錦標賽(2019)

大環山公眾游泳池  2019.10.5      成績公佈          項目-78  男子7歲組     50米捷泳

45 5 7 林奕宏 泳協讚助會員 FA 50米捷泳 男子7歲組

46 6 5 張傲哲 泳協讚助會員 FA 50米捷泳 男子7歲組

47 6 6 關熹駿 泳協讚助會員 FA 50米捷泳 男子7歲組

成績確認                       總裁判：鍾元 教練



香港游泳協會有限公司 主辦  九龍城區議會 贊助    粵港澳大灣區慶祝國慶游泳錦標賽(2019)

大環山公眾游泳池  2019.10.5      成績公佈          項目-79  女子8歲組     50米捷泳

名次 組 道 姓名 屬會 成績 項目 組別 總分

冠軍 3 6 沈綺紋 泳協讚助會員 00'36"32 50米捷泳 女子8歲組

亞軍 4 7 梁詠蕎  T.P.S.S.S. 00'36"65 50米捷泳 女子8歲組

季軍 3 7 姜曉彤 駿浪泳會 00'36"92 50米捷泳 女子8歲組

殿軍 4 5 陳曉澄 粵港澳大灣區協會 00'38"41 50米捷泳 女子8歲組

第五名 1 3 方鄯嘉 朗暉泳會 00'39"27 50米捷泳 女子8歲組

第六名 3 3 張芷媛  T.P.S.S.S. 00'39"58 50米捷泳 女子8歲組

第七名 3 5 呂衍怡 顏sir 00'41"38 50米捷泳 女子8歲組

第八名 2 7 郭昕玥 九龍居民 00'42"72 50米捷泳 女子8歲組

第九名 2 4 黃君婷 泳協讚助會員 00'43"39 50米捷泳 女子8歲組

第十名 1 4 何梓彤 CSA 00'45"76 50米捷泳 女子8歲組

11 2 8 劉咏茵 顏sir 00'45"76 50米捷泳 女子8歲組

12 1 2 馬浠洳 泳協讚助會員 00'46"94 50米捷泳 女子8歲組

13 2 3 張恩齊 CSA 00'48"67 50米捷泳 女子8歲組

14 4 3 艾依楠  T.P.S.S.S. 00'49"03 50米捷泳 女子8歲組

15 2 1 張凱晴  T.P.S.S.S. 00'52"52 50米捷泳 女子8歲組

16 1 7 張蘊恩 九龍學生 00'52"86 50米捷泳 女子8歲組

17 4 1 林靜茵 Marine Kids 00'53"90 50米捷泳 女子8歲組

18 3 8 高智鈴 觀協會員 00'53"97 50米捷泳 女子8歲組

19 1 1 李子晴 0 00'54"41 50米捷泳 女子8歲組

20 4 4 曾子珊 觀協會員 00'54"75 50米捷泳 女子8歲組

21 3 1 蘇嘉穎 顏sir 00'56"41 50米捷泳 女子8歲組

22 1 5 黃穎心 將協 01'07"39 50米捷泳 女子8歲組

23 1 6 Ko Yi Ling 黃協會員 01'09"12 50米捷泳 女子8歲組

24 3 4 鄧惠心 深協會員 02'02"58 50米捷泳 女子8歲組

25 2 2 陳心渝 泳協讚助會員 FA 50米捷泳 女子8歲組

26 2 5 楊天潁 泳協讚助會員 FA 50米捷泳 女子8歲組

27 2 6 翁梓澄 泳協讚助會員 FA 50米捷泳 女子8歲組

28 3 2 徐詠彤 觀協會員 FA 50米捷泳 女子8歲組

29 4 2 韓道賢 深協會員 FA 50米捷泳 女子8歲組

30 4 6 黃芊軼 駿浪泳會 FA 50米捷泳 女子8歲組

31 4 8 劉禧澄 觀協會員 FA 50米捷泳 女子8歲組

成績確認                       總裁判：鍾元 教練



香港游泳協會有限公司 主辦  九龍城區議會 贊助    粵港澳大灣區慶祝國慶游泳錦標賽(2019)

大環山公眾游泳池  2019.10.5      成績公佈          項目-80  男子8歲組     50米捷泳

名次 組 道 姓名 屬會 成績 項目 組別 總分

冠軍 3 2 周奕淳 泳協讚助會員 00'34"86 50米捷泳 男子8歲組

亞軍 3 6 李浚賢  T.P.S.S.S. 00'36"96 50米捷泳 男子8歲組

季軍 4 2 何毓灝 泳協讚助會員 00'37"21 50米捷泳 男子8歲組

殿軍 2 1 詹皓霖  T.P.S.S.S. 00'37"45 50米捷泳 男子8歲組

第五名 5 7 田家澤  T.P.S.S.S. 00'37"75 50米捷泳 男子8歲組

第六名 4 1 黄煜騫 顏sir 00'38"35 50米捷泳 男子8歲組

第七名 5 3 羅逸晞 泳協讚助會員 00'38"55 50米捷泳 男子8歲組

第八名 1 2 陳畯彥  T.P.S.S.S. 00'41"77 50米捷泳 男子8歲組

第九名 4 4 陳卓楠 粵港澳大灣區協會 00'41"90 50米捷泳 男子8歲組

第十名 4 5 蕭正皓 駿浪泳會 00'43"13 50米捷泳 男子8歲組

11 2 8 賀俊翔  T.P.S.S.S. 00'43"14 50米捷泳 男子8歲組

12 2 5 石梓亨 CSA 00'43"90 50米捷泳 男子8歲組

13 1 4 吳約希 駿浪泳會 00'45"29 50米捷泳 男子8歲組

14 4 7 羅朗晴  T.P.S.S.S. 00'45"95 50米捷泳 男子8歲組

15 4 8 鄭靖瀧 九龍學生 00'46"58 50米捷泳 男子8歲組

16 3 3 布力高 CSA 00'46"83 50米捷泳 男子8歲組

17 5 8 陳俊澔  T.P.S.S.S. 00'48"79 50米捷泳 男子8歲組

18 5 1 朱晉熙 九龍居民 00'48"94 50米捷泳 男子8歲組

19 2 7 鄭葆男 九龍居民 00'49"94 50米捷泳 男子8歲組

20 周梓俊 00'52"28 50米捷泳 男子8歲組

21 3 5 周卓賢 Marine Kids 00'53"66 50米捷泳 男子8歲組

22 2 2 周睿康 泳協讚助會員 00'56"08 50米捷泳 男子8歲組

23 5 6 劉嘉熙 深協會員 00'59"95 50米捷泳 男子8歲組

24 3 1 盧毅儒 九龍居民 01'00"23 50米捷泳 男子8歲組

25 5 5 陳柏喬 觀協會員 01'10"43 50米捷泳 男子8歲組

26 2 4 巫哲誠 黃協會員 01'11"50 50米捷泳 男子8歲組

27 1 1 陳卓譽 深協會員 01'18"68 50米捷泳 男子8歲組

28 3 8 謝栢朗 九龍學生 01'18"69 50米捷泳 男子8歲組

29
1 3 朱鉦洭

粵港澳大灣區

協會
FA

50米捷泳 男子8歲組

30 1 5 黃皓塱 朗暉泳會 FA 50米捷泳 男子8歲組

31 1 6 林子鋒 CSA FA 50米捷泳 男子8歲組

32 1 7 李昊庭 天龍泳會 FA 50米捷泳 男子8歲組

33 1 8 潘嘉謙 觀協會員 FA 50米捷泳 男子8歲組

34 2 3 馮俊希 將協 FA 50米捷泳 男子8歲組

35 2 6 吳梓軒 深協會員 FA 50米捷泳 男子8歲組

36 3 4 鄧浩政 天龍泳會 FA 50米捷泳 男子8歲組

37 3 7 陳彥宏 梁省德學校校隊 FA 50米捷泳 男子8歲組

38 4 3 林焯 泳協讚助會員 FA 50米捷泳 男子8歲組

39 4 6 李汶羲 CSA FA 50米捷泳 男子8歲組

40 5 2 黃樂智 將協 FA 50米捷泳 男子8歲組

5 4 張子朗 泳協讚助會員 FA 50米捷泳 男子8歲組

成績確認                       總裁判：鍾元 教練



香港游泳協會有限公司 主辦  九龍城區議會 贊助    粵港澳大灣區慶祝國慶游泳錦標賽(2019)

大環山公眾游泳池  2019.10.5      成績公佈          項目-81  女子9歲組     50米捷泳

名次 組 道 姓名 屬會 成績 項目 組別 總分

冠軍 3 5 鄧穎彤 粵港澳大灣區協會 00'34"59 50米捷泳 女子9歲組

亞軍 3 4 李善喬 泳協讚助會員 00'34"90 50米捷泳 女子9歲組

季軍 3 2 李雲鶴  T.P.S.S.S. 00'35"13 50米捷泳 女子9歲組

殿軍 3 6 陳靖欣 毅進體育會 00'37"21 50米捷泳 女子9歲組

第五名 2 2 鄭珏欣 傑泳體育會 00'37"38 50米捷泳 女子9歲組

第六名 1 6 李穎思 泳協讚助會員 00'37"63 50米捷泳 女子9歲組

第七名 2 5 黃𣌀𣌀瑤 朗暉泳會 00'40"20 50米捷泳 女子9歲組

第八名 1 2 蕭可妮 CSA 00'40"54 50米捷泳 女子9歲組

第九名 4 2 陳樂澄 駿浪泳會 00'41"17 50米捷泳 女子9歲組

第十名 2 6 任希悠 朗暉泳會 00'43"71 50米捷泳 女子9歲組

11 2 3 梁洛思 駿浪泳會 00'44"21 50米捷泳 女子9歲組

12 4 1 柯敏希 顏sir 00'49"37 50米捷泳 女子9歲組

13 2 4 蔡欣怡 顏sir 00'54"09 50米捷泳 女子9歲組

14 3 1 吳卓蕎 CSA 00'56"17 50米捷泳 女子9歲組

15 3 7 吳鈊浟 梁省德學校校隊 01'05"94 50米捷泳 女子9歲組

16 3 3 高子瑩 顏sir 01'06"29 50米捷泳 女子9歲組

17 1 3 羅芷欣 黃協會員 FA 50米捷泳 女子9歲組

18 1 4 鍾凱嵐 AGS FA 50米捷泳 女子9歲組

19 1 5 黃韻慈 AGS FA 50米捷泳 女子9歲組

20 2 7 陳曉晴 CSA FA 50米捷泳 女子9歲組

21 3 8 賴曉晴 顏sir FA 50米捷泳 女子9歲組

22 4 3 陳紫綝 AGS FA 50米捷泳 女子9歲組

23 4 4 鍾凱翹 AGS FA 50米捷泳 女子9歲組

24 4 5 柯曉曈 毅進體育會 FA 50米捷泳 女子9歲組

25 4 6 曾悅潼  T.P.S.S.S. FA 50米捷泳 女子9歲組

26 4 7 陳芓澄 Marine Kids FA 50米捷泳 女子9歲組

27 4 8 郭凱瑜 深協會員 FA 50米捷泳 女子9歲組

成績確認                       總裁判：鍾元 教練



香港游泳協會有限公司 主辦  九龍城區議會 贊助    粵港澳大灣區慶祝國慶游泳錦標賽(2019)

大環山公眾游泳池  2019.10.5      成績公佈          項目-82  男子9歲組     50米捷泳

名次 組 道 姓名 屬會 成績 項目 組別 總分

冠軍 4 4 張孜羽 泳協讚助會員 00'33"68 50米捷泳 男子9歲組

亞軍 6 6 黃正男 深協會員 00'33"71 50米捷泳 男子9歲組

季軍 3 6 劉康楠 泳協讚助會員 00'35"74 50米捷泳 男子9歲組

殿軍 6 7 周鎵泓 泳協讚助會員 00'35"80 50米捷泳 男子9歲組

第五名 6 5 曾傲舜 駿浪泳會 00'35"82 50米捷泳 男子9歲組

第六名 6 2 高靖文 將協 00'37"62 50米捷泳 男子9歲組

第七名 6 4 何孝尊 粵港澳大灣區協會 00'37"66 50米捷泳 男子9歲組

第八名 6 8 吳奕晞 CSA 00'38"07 50米捷泳 男子9歲組

第九名 5 1 林可霑 泳協讚助會員 00'38"14 50米捷泳 男子9歲組

第十名 4 3 張澧琮 泳協讚助會員 00'38"55 50米捷泳 男子9歲組

11 2 2 周鎵澧 泳協讚助會員 00'39"43 50米捷泳 男子9歲組

12 5 5 陳宇軒 朗暉泳會 00'39"96 50米捷泳 男子9歲組

13 1 6 戴浩翔 CSA 00'41"12 50米捷泳 男子9歲組

14 2 6 鄧啟灝 朗暉泳會 00'41"40 50米捷泳 男子9歲組

15 1 5 謝廷軒 CSA 00'41"53 50米捷泳 男子9歲組

16 3 4 鄭仲鎧 CSA 00'41"64 50米捷泳 男子9歲組

17 4 1 曾棨禧 九龍學生 00'43"13 50米捷泳 男子9歲組

18 5 4 許瀚文 泳協讚助會員 00'47"27 50米捷泳 男子9歲組

19 3 8 鄧泰萊 九龍居民 00'55"03 50米捷泳 男子9歲組

20 4 8 周梓熙 顏sir 00'56"23 50米捷泳 男子9歲組

21 4 7 翁煒竣 觀協會員 01'06"93 50米捷泳 男子9歲組

22 3 7 甄栢成 深協會員 01'08"15 50米捷泳 男子9歲組

23 1 4 王品璁 將協 01'11"51 50米捷泳 男子9歲組

24 1 2 熊昱翔 泳協讚助會員 FA 50米捷泳 男子9歲組

25 1 3 梁懷憫 泳協讚助會員 FA 50米捷泳 男子9歲組

26 2 3 黎洛維 泳協讚助會員 FA 50米捷泳 男子9歲組

27 2 4 成泓睿 將協 FA 50米捷泳 男子9歲組

28 2 5 黎健成 深協會員 FA 50米捷泳 男子9歲組

29 2 7 黃浩俊 CSA FA 50米捷泳 男子9歲組

30 3 1 吳柏濤 深協會員 FA 50米捷泳 男子9歲組

31 3 2 林思齊 CSA FA 50米捷泳 男子9歲組

32 3 3 Leung Chun 泳協讚助會員 FA 50米捷泳 男子9歲組

33 3 5 羅俊翹 朗暉泳會 FA 50米捷泳 男子9歲組

34 4 2 劉奕鳴 CSA FA 50米捷泳 男子9歲組

35 4 5 張煒彥 泳協讚助會員 FA 50米捷泳 男子9歲組

36 4 6 姚梓浩 泳協讚助會員 FA 50米捷泳 男子9歲組

37 5 2 廖梓童 駿浪泳會 FA 50米捷泳 男子9歲組

38 5 3 陳亮 CSA FA 50米捷泳 男子9歲組

39 5 6 何昊謙 泳協讚助會員 FA 50米捷泳 男子9歲組

40 5 7 蘇仲謀 九龍居民 FA 50米捷泳 男子9歲組

41 5 8 李彥臻 觀協會員 FA 50米捷泳 男子9歲組

42 6 1 陳亮圖 泳協讚助會員 FA 50米捷泳 男子9歲組

43 6 3 吳樂瑾 泳協讚助會員 FA 50米捷泳 男子9歲組



香港游泳協會有限公司 主辦  九龍城區議會 贊助    粵港澳大灣區慶祝國慶游泳錦標賽(2019)

大環山公眾游泳池  2019.10.5      成績公佈          項目-82  男子9歲組     50米捷泳

成績確認                       總裁判：鍾元 教練



香港游泳協會有限公司 主辦  九龍城區議會 贊助    粵港澳大灣區慶祝國慶游泳錦標賽(2019)

大環山公眾游泳池  2019.10.5      成績公佈          項目-83  女子5歲組     50米蛙泳

名次 組 道 姓名 屬會 成績 項目 組別 總分

冠軍 1 5 林也靖 九龍居民 01'06"85 50米蛙泳 女子5歲組

亞軍 1 3 弓芷妮 駿浪泳會 01'19"50 50米蛙泳 女子5歲組

季軍 1 4 張若希 駿浪泳會 02'16"49 50米蛙泳 女子5歲組

成績確認                       總裁判：鍾元 教練



香港游泳協會有限公司 主辦  九龍城區議會 贊助    粵港澳大灣區慶祝國慶游泳錦標賽(2019)

大環山公眾游泳池  2019.10.5      成績公佈          項目-84  男子5歲組     50米蛙泳

名次 組 道 姓名 屬會 成績 項目 組別 總分

冠軍 2 7 廖皓麟 朗暉泳會 01'06"11 50米蛙泳 男子5歲組

亞軍 2 6 楊振熙 毅進體育會 01'16"32 50米蛙泳 男子5歲組

季軍 2 5 佘承軒 粵港澳大灣區協會 01'24"71 50米蛙泳 男子5歲組

殿軍 1 5 蔡深名 泳協讚助會員 01'26"62 50米蛙泳 男子5歲組

第五名 1 4 陸靖喬 泳協讚助會員 01'36"65 50米蛙泳 男子5歲組

第六名 2 2 張淳鏗 粵港澳大灣區協會 01'39"73 50米蛙泳 男子5歲組

第七名
2 3

KWOK SIN

HANG
泳協讚助會員 01'40"37

50米蛙泳 男子5歲組

第八名
1 3 張日曦

粵港澳大灣區

協會
01'45"98

50米蛙泳 男子5歲組

第九名 1 2 Leung Pok Shun 九龍居民 FA 50米蛙泳 男子5歲組

第十名 1 6 鄧堡方  T.P.S.S.S. FA 50米蛙泳 男子5歲組

11 1 7 王顯博 九龍居民 FA 50米蛙泳 男子5歲組

12 2 4 黃鋑堯 泳協讚助會員 FA 50米蛙泳 男子5歲組

成績確認                       總裁判：鍾元 教練



香港游泳協會有限公司 主辦  九龍城區議會 贊助    粵港澳大灣區慶祝國慶游泳錦標賽(2019)

大環山公眾游泳池  2019.10.5      成績公佈          項目-85  女子6歲組     50米蛙泳

名次 組 道 姓名 屬會 成績 項目 組別 總分

冠軍 2 7 葉加恩  T.P.S.S.S. 01'08"18 50米蛙泳 女子6歲組

亞軍 2 3 張羨妤 泳協讚助會員 01'08"58 50米蛙泳 女子6歲組

季軍 2 2 練家穎 泳協讚助會員 01'11"22 50米蛙泳 女子6歲組

殿軍 2 1 何曼惟 泳協讚助會員 01'11"89 50米蛙泳 女子6歲組

第五名 1 1 連樂融  T.P.S.S.S. 01'14"07 50米蛙泳 女子6歲組

第六名 1 4 郭蔓潼 駿浪泳會 01'14"22 50米蛙泳 女子6歲組

第七名 2 6 黃巧妍 天龍泳會 01'14"25 50米蛙泳 女子6歲組

第八名 1 7 鄺愷怡 泳協讚助會員 01'16"97 50米蛙泳 女子6歲組

第九名 1 6 于卓桐 泳協讚助會員 01'18"83 50米蛙泳 女子6歲組

第十名 2 4 張日蕎 粵港澳大灣區協會 01'21"16 50米蛙泳 女子6歲組

11 2 8 CHUI HEI KIU 九龍居民 01'24"27 50米蛙泳 女子6歲組

12 2 5 李芷瑩 CSA 01'25"07 50米蛙泳 女子6歲組

13 1 2 鄧天潁 天龍泳會 FA 50米蛙泳 女子6歲組

14 1 3 潘文釧 毅進體育會 FA 50米蛙泳 女子6歲組

15 1 5 曾雅蔚 深協會員 FA 50米蛙泳 女子6歲組

成績確認                       總裁判：鍾元 教練



香港游泳協會有限公司 主辦  九龍城區議會 贊助    粵港澳大灣區慶祝國慶游泳錦標賽(2019)

大環山公眾游泳池  2019.10.5      成績公佈          項目-86  男子6歲組     50米蛙泳

名次 組 道 姓名 屬會 成績 項目 組別 總分

冠軍 1 3 陳瑨濤 泳協讚助會員 00'55"37 50米蛙泳 男子6歲組

亞軍
1 2 佘懿洭

粵港澳大灣區

協會
00'57"35

50米蛙泳 男子6歲組

季軍 3 3 吳柏熹 泳協讚助會員 00'58"32 50米蛙泳 男子6歲組

殿軍 2 8 楊柏朗 泳協讚助會員 01'04"01 50米蛙泳 男子6歲組

第五名 1 5 李卓豐 泳協讚助會員 01'04"10 50米蛙泳 男子6歲組

第六名 3 6 陳譽燊  T.P.S.S.S. 01'06"79 50米蛙泳 男子6歲組

第七名 2 6 余承霖 毅進體育會 01'08"47 50米蛙泳 男子6歲組

第八名 3 4 謝承恩 泳協讚助會員 01'08"71 50米蛙泳 男子6歲組

第九名 3 1 林匡廷 毅進體育會 01'08"91 50米蛙泳 男子6歲組

第十名 1 6 陳琛然 九龍居民 01'12"02 50米蛙泳 男子6歲組

11 3 8 梁恩熾 九龍居民 01'14"73 50米蛙泳 男子6歲組

12 2 2 周泇楊 泳協讚助會員 01'16"02 50米蛙泳 男子6歲組

13 3 7 黃柏騫 黃協會員 01'17"95 50米蛙泳 男子6歲組

14 2 7 黃暋喬  T.P.S.S.S. 01'20"07 50米蛙泳 男子6歲組

15 3 5 丘傲宏 粵港澳大灣區協會 01'28"16 50米蛙泳 男子6歲組

16 2 3 廖証 泳協讚助會員 01'33"15 50米蛙泳 男子6歲組

17 2 5 陳奕銘 粵港澳大灣區協會 01'52"07 50米蛙泳 男子6歲組

18 1 4 吳栢熹 九龍居民 FA 50米蛙泳 男子6歲組

19 1 7 陳栢謙 泳協讚助會員 FA 50米蛙泳 男子6歲組

20 2 1 楊君澤 九龍居民 FA 50米蛙泳 男子6歲組

21 2 4 林倬希 泳協讚助會員 FA 50米蛙泳 男子6歲組

22 3 2 蔡宸軒 深協會員 FA 50米蛙泳 男子6歲組

成績確認                       總裁判：鍾元 教練



香港游泳協會有限公司 主辦  九龍城區議會 贊助    粵港澳大灣區慶祝國慶游泳錦標賽(2019)

大環山公眾游泳池  2019.10.5      成績公佈          項目-87  女子7歲組     50米蛙泳

名次 組 道 姓名 屬會 成績 項目 組別 總分

冠軍 2 8 何諾詩  T.P.S.S.S. 00'52"67 50米蛙泳 女子7歲組

亞軍 2 1 陸芯喬 泳協讚助會員 00'54"08 50米蛙泳 女子7歲組

季軍 2 2 陳心姸 毅進體育會 00'54"60 50米蛙泳 女子7歲組

殿軍 1 7 黃尉恩  T.P.S.S.S. 00'56"01 50米蛙泳 女子7歲組

第五名 1 5 盧睿晴 粵港澳大灣區協會 00'58"60 50米蛙泳 女子7歲組

第六名 2 6 王怡婷 九龍居民 00'58"94 50米蛙泳 女子7歲組

第七名 2 5 陳子泳 泳協讚助會員 01'03"13 50米蛙泳 女子7歲組

第八名 2 7 蔡喜兒 泳協讚助會員 01'07"41 50米蛙泳 女子7歲組

第九名 1 3 李泳嵐 泳協讚助會員 01'08"71 50米蛙泳 女子7歲組

第十名 1 2 李善淇 泳協讚助會員 01'19"81 50米蛙泳 女子7歲組

11 1 6 鄧淑淇 深協會員 01'21"90 50米蛙泳 女子7歲組

12 1 1 留梓瑤 深協會員 01'32"58 50米蛙泳 女子7歲組

13 1 4 李羽睛 泳協讚助會員 FA 50米蛙泳 女子7歲組

14 2 3 鄭斯蔓 梁省德學校校隊 FA 50米蛙泳 女子7歲組

15 2 4 林靜儀 泳協讚助會員 FA 50米蛙泳 女子7歲組

成績確認                       總裁判：鍾元 教練



香港游泳協會有限公司 主辦  九龍城區議會 贊助    粵港澳大灣區慶祝國慶游泳錦標賽(2019)

大環山公眾游泳池  2019.10.5      成績公佈          項目-88  男子7歲組     50米蛙泳

名次 組 道 姓名 屬會 成績 項目 組別 總分

冠軍 2 7 陳銳言  T.P.S.S.S. 00'51"84 50米蛙泳 男子7歲組

亞軍 1 2 代承熙  T.P.S.S.S. 00'52"46 50米蛙泳 男子7歲組

季軍 4 4 林奕旻 泳協讚助會員 00'53"32 50米蛙泳 男子7歲組

殿軍 1 7 張祉昊  T.P.S.S.S. 00'55"29 50米蛙泳 男子7歲組

第五名 3 2 黃焯嵐 粵港澳大灣區協會 00'55"71 50米蛙泳 男子7歲組

第六名 4 7 紀天嵐 駿浪泳會 00'55"72 50米蛙泳 男子7歲組

第七名 2 4 鄭知行 毅進體育會 00'56"02 50米蛙泳 男子7歲組

第八名 1 5 岑煒臧 泳協讚助會員 00'58"34 50米蛙泳 男子7歲組

第九名 2 2 鍾浩程 泳協讚助會員 00'59"62 50米蛙泳 男子7歲組

第十名 2 6 陳柏汶 觀協會員 00'59"69 50米蛙泳 男子7歲組

11 4 5 陳凱 泳協讚助會員 01'00"29 50米蛙泳 男子7歲組

12 3 3 葉子浩  T.P.S.S.S. 01'00"98 50米蛙泳 男子7歲組

13 1 3 鄭柏然 毅進體育會 01'02"98 50米蛙泳 男子7歲組

14 2 3 蕭柏賢 泳協讚助會員 01'03"69 50米蛙泳 男子7歲組

15 4 1 吳奕晙 CSA 01'04"09 50米蛙泳 男子7歲組

16 3 8 陳頌昇 駿浪泳會 01'07"73 50米蛙泳 男子7歲組

17 5 3 曾卓楠  T.P.S.S.S. 01'14"30 50米蛙泳 男子7歲組

18 3 5 蔡鈞賀 觀協會員 01'15"65 50米蛙泳 男子7歲組

19 5 7 葉萃葰 CSA 01'20"11 50米蛙泳 男子7歲組

20 4 8 劉柏浠 九龍居民 01'22"50 50米蛙泳 男子7歲組

21 1 8 李傲廷 九龍居民 01'31"96 50米蛙泳 男子7歲組

22 4 3 蔡明耿 0 DQ 50米蛙泳 男子7歲組

23 1 1 吳杰燐 觀協會員 FA 50米蛙泳 男子7歲組

24 1 4 陳梓軒 泳協讚助會員 FA 50米蛙泳 男子7歲組

25 1 6 庚奕成 泳協讚助會員 FA 50米蛙泳 男子7歲組

26 2 1 關熹駿 泳協讚助會員 FA 50米蛙泳 男子7歲組

27 2 5 陳峻碩 九龍居民 FA 50米蛙泳 男子7歲組

28 2 8 鄧正勤 九龍居民 FA 50米蛙泳 男子7歲組

29 3 1 邢維龍 泳協讚助會員 FA 50米蛙泳 男子7歲組

30 3 4 黃顥鋒 泳協讚助會員 FA 50米蛙泳 男子7歲組

31 3 6 邱濬榿 顏sir FA 50米蛙泳 男子7歲組

32 3 7 黃詩鈞 泳協讚助會員 FA 50米蛙泳 男子7歲組

33 4 2 吴睿轩 觀協會員 FA 50米蛙泳 男子7歲組

34 4 6 楊卓謙 毅進體育會 FA 50米蛙泳 男子7歲組

35 5 1 黃智霖 九龍居民 FA 50米蛙泳 男子7歲組

36 5 2 馮珀桓 泳協讚助會員 FA 50米蛙泳 男子7歲組

37 5 4 鄭栢琋 九龍居民 FA 50米蛙泳 男子7歲組

38 5 5 林奕宏 泳協讚助會員 FA 50米蛙泳 男子7歲組

39 5 6 梁浚銘 朗暉泳會 FA 50米蛙泳 男子7歲組

40 5 8 Leung Pui Hei 天龍泳會 FA 50米蛙泳 男子7歲組

成績確認                       總裁判：鍾元 教練



香港游泳協會有限公司 主辦  九龍城區議會 贊助    粵港澳大灣區慶祝國慶游泳錦標賽(2019)

大環山公眾游泳池  2019.10.5      成績公佈          項目-89  女子8歲組     50米蛙泳

名次 組 道 姓名 屬會 成績 項目 組別 總分

冠軍 1 7 李琋敏 泳協讚助會員 00'49"56 50米蛙泳 女子8歲組

亞軍 2 6 沈綺紋 泳協讚助會員 00'51"35 50米蛙泳 女子8歲組

季軍 2 3 梁詠蕎  T.P.S.S.S. 00'53"25 50米蛙泳 女子8歲組

殿軍 2 4 黃君婷 泳協讚助會員 00'53"58 50米蛙泳 女子8歲組

第五名 2 2 姜曉彤 駿浪泳會 00'54"02 50米蛙泳 女子8歲組

第六名 3 6 林洛彤 駿浪泳會 00'54"33 50米蛙泳 女子8歲組

第七名 4 7 馬浠洳 泳協讚助會員 00'55"57 50米蛙泳 女子8歲組

第八名 1 3 張芷媛  T.P.S.S.S. 00'56"46 50米蛙泳 女子8歲組

第九名 2 5 郭昕玥 九龍居民 00'59"41 50米蛙泳 女子8歲組

第十名 1 4 張恩齊 CSA 01'05"21 50米蛙泳 女子8歲組

11 3 7 林靖茵 Marine Kids 01'05"62 50米蛙泳 女子8歲組

12 4 8 何梓彤 CSA 01'07"69 50米蛙泳 女子8歲組

13 3 3 艾依楠  T.P.S.S.S. 01'07"93 50米蛙泳 女子8歲組

14 1 2 高智鈴 觀協會員 01'09"09 50米蛙泳 女子8歲組

15 3 4 黃穎心 將協 01'11"13 50米蛙泳 女子8歲組

16 3 5 袁玥 九龍居民 01'16"31 50米蛙泳 女子8歲組

17 1 6 蘇秀盈 CSA 02'01"83 50米蛙泳 女子8歲組

18 1 5 徐詠彤 觀協會員 FA 50米蛙泳 女子8歲組

19 2 1 黃芊軼 駿浪泳會 FA 50米蛙泳 女子8歲組

20 3 2 鄧惠心 深協會員 FA 50米蛙泳 女子8歲組

21 4 1 馮潔盈 泳協讚助會員 FA 50米蛙泳 女子8歲組

22 4 2 楊天潁 泳協讚助會員 FA 50米蛙泳 女子8歲組

23 4 3 翁梓澄 泳協讚助會員 FA 50米蛙泳 女子8歲組

24 4 4 連以加 泳協讚助會員 FA 50米蛙泳 女子8歲組

25 4 5 沈綺洛 泳協讚助會員 FA 50米蛙泳 女子8歲組

26 4 6 陳心渝 泳協讚助會員 FA 50米蛙泳 女子8歲組

成績確認                       總裁判：鍾元 教練



香港游泳協會有限公司 主辦  九龍城區議會 贊助    粵港澳大灣區慶祝國慶游泳錦標賽(2019)

大環山公眾游泳池  2019.10.5      成績公佈          項目-90  男子8歲組    50米蛙泳

名次 組 道 姓名 屬會 成績 項目 組別 總分

冠軍 1 7 郭榮軒 泳協讚助會員 00'47"87 50米蛙泳 男子8歲組

亞軍 4 3 李浚賢  T.P.S.S.S. 00'50"37 50米蛙泳 男子8歲組

季軍 1 4 田家澤  T.P.S.S.S. 00'51"16 50米蛙泳 男子8歲組

殿軍 4 4 詹皓霖  T.P.S.S.S. 00'51"23 50米蛙泳 男子8歲組

第五名 5 5 吳祖樂 CSA 00'52"84 50米蛙泳 男子8歲組

第六名 3 1 羅逸晞 泳協讚助會員 00'53"84 50米蛙泳 男子8歲組

第七名 1 2 鄧子軒 泳協讚助會員 00'55"39 50米蛙泳 男子8歲組

第八名 5 1 石梓亨 CSA 00'55"77 50米蛙泳 男子8歲組

第九名 5 3 鄭靖瀧 九龍學生 00'56"79 50米蛙泳 男子8歲組

第十名 2 5 蕭正皓 駿浪泳會 00'57"17 50米蛙泳 男子8歲組

11 3 5 趙廷軒 駿浪泳會 00'57"31 50米蛙泳 男子8歲組

12 2 1 陳畯彥  T.P.S.S.S. 00'58"64 50米蛙泳 男子8歲組

13 1 3 布力高 CSA 00'59"02 50米蛙泳 男子8歲組

14 5 4 倪靖楠 泳協讚助會員 00'59"49 50米蛙泳 男子8歲組

15 3 2 賀俊翔  T.P.S.S.S. 01'00"00 50米蛙泳 男子8歲組

16 5 2 羅朗晴  T.P.S.S.S. 01'02"32 50米蛙泳 男子8歲組

17 5 8 陳俊澔  T.P.S.S.S. 01'04"04 50米蛙泳 男子8歲組

18 5 7 陳康博 CSA 01'04"88 50米蛙泳 男子8歲組

19 4 7 鄭葆男 九龍居民 01'07"53 50米蛙泳 男子8歲組

20 3 6 林子鋒 CSA 01'11"56 50米蛙泳 男子8歲組

21 4 1 朱晉熙 九龍居民 01'12"01 50米蛙泳 男子8歲組

22 1 1 周梓俊 0 01'12"89 50米蛙泳 男子8歲組

23 3 8 劉嘉熙 深協會員 01'13"70 50米蛙泳 男子8歲組

24 3 3 周睿康 泳協讚助會員 01'15"45 50米蛙泳 男子8歲組

25 4 8 陳卓譽 深協會員 01'18"17 50米蛙泳 男子8歲組

26 1 5 方雨陽 深協會員 01'21"91 50米蛙泳 男子8歲組

27 4 5 巫哲誠 黃協會員 01'24"36 50米蛙泳 男子8歲組

28 2 8 陳柏喬 觀協會員 01'32"67 50米蛙泳 男子8歲組

29 4 2 盧毅儒 九龍居民 01'40"42 50米蛙泳 男子8歲組

30 1 6 陳子曉 AGS FA 50米蛙泳 男子8歲組

31 2 2 陳彥宏 梁省德學校校隊 FA 50米蛙泳 男子8歲組

32 2 3 謝栢朗 九龍學生 FA 50米蛙泳 男子8歲組

33 2 4 林焯 泳協讚助會員 FA 50米蛙泳 男子8歲組

34 2 6 李汶羲 CSA FA 50米蛙泳 男子8歲組

35 2 7 李昊庭 天龍泳會 FA 50米蛙泳 男子8歲組

36 3 4 朱鉦洭 粵港澳大灣區協會 FA 50米蛙泳 男子8歲組

37 3 7 鄧浩泰 天龍泳會 FA 50米蛙泳 男子8歲組

38 4 6 徐銘駿 梁省德學校校隊 FA 50米蛙泳 男子8歲組

39 5 6 張子朗 泳協讚助會員 FA 50米蛙泳 男子8歲組

成績確認                       總裁判：鍾元 教練



香港游泳協會有限公司 主辦  九龍城區議會 贊助    粵港澳大灣區慶祝國慶游泳錦標賽(2019)

大環山公眾游泳池  2019.10.5      成績公佈          項目-91  女子9歲組    50米蛙泳

名次 組 道 姓名 屬會 成績 項目 組別 總分

冠軍 1 7 陳靖欣 毅進體育會 00'47"41 50米蛙泳 女子9歲組

亞軍 2 8 李雲鶴  T.P.S.S.S. 00'51"87 50米蛙泳 女子9歲組

季軍 2 5 李穎思 泳協讚助會員 00'52"02 50米蛙泳 女子9歲組

殿軍 1 2 陳樂澄 駿浪泳會 00'52"26 50米蛙泳 女子9歲組

第五名 1 6 李睿嵐 九龍居民 00'52"61 50米蛙泳 女子9歲組

第六名 1 5 姚子詠 深協會員 00'54"66 50米蛙泳 女子9歲組

第七名 1 3 任希悠 朗暉泳會 00'57"48 50米蛙泳 女子9歲組

第八名 2 6 梁洛思 駿浪泳會 00'58"19 50米蛙泳 女子9歲組

第九名 2 3 吳卓蕎 CSA 01'00"58 50米蛙泳 女子9歲組

第十名 2 2 黃苑澄 泳協讚助會員 01'01"01 50米蛙泳 女子9歲組

11 2 4 李諾呈 將協 01'06"27 50米蛙泳 女子9歲組

12 1 4 陳芓澄 Marine Kids FA 50米蛙泳 女子9歲組

13 2 1 曾悅潼  T.P.S.S.S. FA 50米蛙泳 女子9歲組

14 2 7 柯曉曈 毅進體育會 FA 50米蛙泳 女子9歲組

成績確認                       總裁判：鍾元 教練



香港游泳協會有限公司 主辦  九龍城區議會 贊助    粵港澳大灣區慶祝國慶游泳錦標賽(2019)

大環山公眾游泳池  2019.10.5      成績公佈          項目-92  男子9歲組     50米蛙泳

名次 組 道 姓名 屬會 成績 項目 組別 總分

冠軍 4 7 高靖文 將協 00'45"84 50米蛙泳 男子9歲組

亞軍 5 2 黃正男 深協會員 00'46"93 50米蛙泳 男子9歲組

季軍 5 6 劉康楠 泳協讚助會員 00'48"47 50米蛙泳 男子9歲組

殿軍 1 4 劉興旺 泳協讚助會員 00'48"53 50米蛙泳 男子9歲組

第五名 2 7 林可霑 泳協讚助會員 00'48"63 50米蛙泳 男子9歲組

第六名 1 2 鄭仲鎧 CSA 00'48"68 50米蛙泳 男子9歲組

第七名 4 8 曾棨禧 九龍學生 00'49"33 50米蛙泳 男子9歲組

第八名 1 6 周鎵澧 泳協讚助會員 00'51"11 50米蛙泳 男子9歲組

第九名 4 6 陳頌熹 駿浪泳會 00'51"95 50米蛙泳 男子9歲組

第十名 1 7 戴浩翔 CSA 00'51"96 50米蛙泳 男子9歲組

11 4 1 傅泰元 CSA 00'57"23 50米蛙泳 男子9歲組

12 3 6 許瀚文 泳協讚助會員 00'58"36 50米蛙泳 男子9歲組

13 1 3 謝廷軒 CSA 00'58"55 50米蛙泳 男子9歲組

14 3 4 鍾子樂 泳協讚助會員 01'01"57 50米蛙泳 男子9歲組

15 5 8 馬耀峰 香港建美游泳會 01'03"07 50米蛙泳 男子9歲組

16 3 3 成泓睿 將協 01'04"16 50米蛙泳 男子9歲組

17 5 3 王品璁 將協 01'26"74 50米蛙泳 男子9歲組

18 4 3 鄭柏浩 觀協會員 01'34"10 50米蛙泳 男子9歲組

19 1 5 梁懷憫 泳協讚助會員 FA 50米蛙泳 男子9歲組

20 2 2 黃浩俊 CSA FA 50米蛙泳 男子9歲組

21 2 3 廖梓童 駿浪泳會 FA 50米蛙泳 男子9歲組

22 2 4 陳亮 CSA FA 50米蛙泳 男子9歲組

23 2 5 何昊謙 泳協讚助會員 FA 50米蛙泳 男子9歲組

24 2 6 陳亮圖 泳協讚助會員 FA 50米蛙泳 男子9歲組

25 3 2 黎健成 深協會員 FA 50米蛙泳 男子9歲組

26 3 5 黎洛維 泳協讚助會員 FA 50米蛙泳 男子9歲組

27 3 7 林渝竣 CSA FA 50米蛙泳 男子9歲組

28 4 2 劉晞諾 天龍泳會 FA 50米蛙泳 男子9歲組

29 4 4 熊昱翔 泳協讚助會員 FA 50米蛙泳 男子9歲組

30 4 5 吳樂瑾 泳協讚助會員 FA 50米蛙泳 男子9歲組

31 5 1 周鎵泓 泳協讚助會員 FA 50米蛙泳 男子9歲組

32 5 4 鄧泰萊 九龍居民 FA 50米蛙泳 男子9歲組

33 5 5 李彥臻 觀協會員 FA 50米蛙泳 男子9歲組

34 5 7 劉奕鳴 CSA FA 50米蛙泳 男子9歲組

成績確認                       總裁判：鍾元 教練



香港游泳協會有限公司 主辦  九龍城區議會 贊助    粵港澳大灣區慶祝國慶游泳錦標賽(2019)

大環山公眾游泳池  2019.10.5      成績公佈          項目-93  女子6歲組     50米背泳

名次 組 道 姓名 屬會 成績 項目 組別 總分

冠軍 2 2 何紫穎 粵港澳大灣區協會 00'55"29 50米背泳 女子6歲組

亞軍 1 6 鄺愷怡 泳協讚助會員 01'03"86 50米背泳 女子6歲組

季軍 2 8 連樂融  T.P.S.S.S. 01'04"83 50米背泳 女子6歲組

殿軍 2 6 于卓桐 泳協讚助會員 01'04"86 50米背泳 女子6歲組

第五名 1 2 潘詩妤 泳協讚助會員 01'06"25 50米背泳 女子6歲組

第六名 1 5 林也靖 九龍居民 01'08"33 50米背泳 女子6歲組

第七名 1 7 何曼惟 泳協讚助會員 01'08"71 50米背泳 女子6歲組

第八名 1 8 張羨妤 泳協讚助會員 01'08"91 50米背泳 女子6歲組

第九名 1 3 葉加恩  T.P.S.S.S. 01'16"17 50米背泳 女子6歲組

第十名 2 5 胡芷雯 香港建美游泳會 01'19"07 50米背泳 女子6歲組

11 2 1 嚴顧澄 泳協讚助會員 01'21"44 50米背泳 女子6歲組

12 1 4 CHUI HEI KIU 九龍居民 01'23"73 50米背泳 女子6歲組

13 1 1 潘卓鍶 泳協讚助會員 02'53"22 50米背泳 女子6歲組

14 2 3 潘文釧 毅進體育會 FA 50米背泳 女子6歲組

15 2 4 梁嘉童 駿浪泳會 FA 50米背泳 女子6歲組

16 2 7 鄧天潁 天龍泳會 FA 50米背泳 女子6歲組

成績確認                       總裁判：鍾元 教練



香港游泳協會有限公司 主辦  九龍城區議會 贊助    粵港澳大灣區慶祝國慶游泳錦標賽(2019)

大環山公眾游泳池  2019.10.5      成績公佈          項目-94  男子6歲組     50米背泳

名次 組 道 姓名 屬會 成績 項目 組別 總分

冠軍 3 6 陳瑨濤 泳協讚助會員 00'46"59 50米背泳 男子6歲組

亞軍 3 5 吳柏熹 泳協讚助會員 00'52"48 50米背泳 男子6歲組

季軍 2 2 佘懿洭 粵港澳大灣區協會 00'55"25 50米背泳 男子6歲組

殿軍 1 5 謝承恩 泳協讚助會員 00'57"39 50米背泳 男子6歲組

第五名 2 6 楊柏朗 泳協讚助會員 00'59"58 50米背泳 男子6歲組

第六名 2 3 余承霖 毅進體育會 01'00"23 50米背泳 男子6歲組

第七名 3 7 周泇楊 泳協讚助會員 01'00"41 50米背泳 男子6歲組

第八名 1 4 梁恩熾 九龍居民 01'04"00 50米背泳 男子6歲組

第九名 1 7 林匡廷 毅進體育會 01'07"18 50米背泳 男子6歲組

第十名 1 3 陳譽燊  T.P.S.S.S. 01'11"41 50米背泳 男子6歲組

11 3 1 鄺祺軒 毅進體育會 01'12"91 50米背泳 男子6歲組

12 1 6 丘傲宏 粵港澳大灣區協會 01'17"22 50米背泳 男子6歲組

13 2 4 黃暋喬  T.P.S.S.S. 01'28"43 50米背泳 男子6歲組

14 3 3 巫承錚 黃協會員 01'29"32 50米背泳 男子6歲組

15 1 2 楊君澤 九龍居民 FA 50米背泳 男子6歲組

16 2 5 劉翼 泳協讚助會員 FA 50米背泳 男子6歲組

17 2 7 吳栢熹 九龍居民 FA 50米背泳 男子6歲組

18 3 2 劉熙晉 觀協會員 FA 50米背泳 男子6歲組

19 3 4 楊鋮治 顏sir FA 50米背泳 男子6歲組

成績確認                       總裁判：鍾元 教練



香港游泳協會有限公司 主辦  九龍城區議會 贊助    粵港澳大灣區慶祝國慶游泳錦標賽(2019)

大環山公眾游泳池  2019.10.5      成績公佈          項目-95  女子7歲組     50米背泳

名次 組 道 姓名 屬會 成績 項目 組別 總分

冠軍 1 7 黃尉恩  T.P.S.S.S. 00'47"62 50米背泳 女子7歲組

亞軍 1 2 何諾詩  T.P.S.S.S. 00'53"02 50米背泳 女子7歲組

季軍 1 5 苗美偲 泳協讚助會員 00'54"49 50米背泳 女子7歲組

殿軍 2 5 陳子泳 泳協讚助會員 00'55"01 50米背泳 女子7歲組

第五名 2 3 陳心姸 毅進體育會 00'59"57 50米背泳 女子7歲組

第六名 2 6 盧睿晴 粵港澳大灣區協會 01'00"94 50米背泳 女子7歲組

第七名 1 3 張蘊晴 九龍學生 01'03"43 50米背泳 女子7歲組

第八名 2 7 蔡善兒 泳協讚助會員 01'21"11 50米背泳 女子7歲組

第九名 1 4 林心悠 九龍居民 FA 50米背泳 女子7歲組

第十名 1 6 林靜儀 泳協讚助會員 FA 50米背泳 女子7歲組

11 2 2 何芯言 泳協讚助會員 FA 50米背泳 女子7歲組

12 2 4 甄婕 九龍居民 FA 50米背泳 女子7歲組

成績確認                       總裁判：鍾元 教練



香港游泳協會有限公司 主辦  九龍城區議會 贊助    粵港澳大灣區慶祝國慶游泳錦標賽(2019)

大環山公眾游泳池  2019.10.5      成績公佈          項目-96  男子7歲組     50米背泳

名次 組 道 姓名 屬會 成績 項目 組別 總分

冠軍 1 7 紀天嵐 駿浪泳會 00'42"83 50米背泳 男子7歲組

亞軍 2 8 代承熙  T.P.S.S.S. 00'43"25 50米背泳 男子7歲組

季軍 1 5 林奕旻 泳協讚助會員 00'50"29 50米背泳 男子7歲組

殿軍 2 6 岑煒臧 泳協讚助會員 00'53"03 50米背泳 男子7歲組

第五名 2 2 黃焯嵐 粵港澳大灣區協會 00'53"48 50米背泳 男子7歲組

第六名 3 1 鄭知行 毅進體育會 00'54"93 50米背泳 男子7歲組

第七名 2 4 陳凱 泳協讚助會員 00'55"64 50米背泳 男子7歲組

第八名 1 1 施博浩 泳協讚助會員 00'55"81 50米背泳 男子7歲組

第九名 3 3 陳柏汶 觀協會員 01'00"04 50米背泳 男子7歲組

第十名 3 4 張祉昊  T.P.S.S.S. 01'00"73 50米背泳 男子7歲組

11 2 3 曾卓楠  T.P.S.S.S. 01'02"95 50米背泳 男子7歲組

12 1 2 吳奕晙 CSA 01'06"70 50米背泳 男子7歲組

13 3 5 李傲廷 九龍居民 01'32"52 50米背泳 男子7歲組

14 1 3 沈冠暉 香港建美游泳 FA 50米背泳 男子7歲組

15 1 4 曾俊文 九龍學生 FA 50米背泳 男子7歲組

16 1 6 楊卓謙 毅進體育會 FA 50米背泳 男子7歲組

17 2 1 邢維龍 泳協讚助會員 FA 50米背泳 男子7歲組

18 2 5 陳梓軒 泳協讚助會員 FA 50米背泳 男子7歲組

19 2 7 庚奕成 泳協讚助會員 FA 50米背泳 男子7歲組

20 3 2 Leung Pui Hei 天龍泳會 FA 50米背泳 男子7歲組

21 3 6 黃智霖 九龍居民 FA 51米背泳 男子8歲組

22 3 7 邱濬榿 顏sir FA 52米背泳 男子9歲組

23 3 8 黃詩鈞 泳協讚助會員 FA 53米背泳 男子10歲組

成績確認                       總裁判：鍾元 教練



香港游泳協會有限公司 主辦  九龍城區議會 贊助    粵港澳大灣區慶祝國慶游泳錦標賽(2019)

大環山公眾游泳池  2019.10.5      成績公佈          項目-97  女子8歲組     50米背泳

名次 組 道 姓名 屬會 成績 項目 組別 總分

冠軍 3 1 連以加 泳協讚助會員 00'41"92 50米背泳 女子8歲組

亞軍 2 7 楊馨雅  T.P.S.S.S. 00'44"40 50米背泳 女子8歲組

季軍 3 5 姜曉彤 駿浪泳會 00'44"89 50米背泳 女子8歲組

殿軍 1 5 方鄯嘉 朗暉泳會 00'46"70 50米背泳 女子8歲組

第五名 3 7 郭昕玥 九龍居民 00'47"76 50米背泳 女子8歲組

第六名 3 6 梁詠蕎  T.P.S.S.S. 00'48"55 50米背泳 女子8歲組

第七名 3 3 陳曉澄 粵港澳大灣區協會 00'48"88 50米背泳 女子8歲組

第八名 1 4 呂衍怡 顏sir 00'50"72 50米背泳 女子8歲組

第九名 2 3 黃君婷 泳協讚助會員 00'52"38 50米背泳 女子8歲組

第十名 3 4 何梓彤 CSA 00'56"42 50米背泳 女子8歲組

11 1 2 張凱晴  T.P.S.S.S. 01'00"64 50米背泳 女子8歲組

12 1 3 張蘊恩 九龍學生 01'06"71 50米背泳 女子8歲組

13 2 2 劉咏茵 顏sir 01'08"98 50米背泳 女子8歲組

14 1 6 蘇嘉穎 顏sir FA 50米背泳 女子8歲組

15 2 4 馮潔盈 泳協讚助會員 FA 50米背泳 女子8歲組

16 2 5 楊天潁 泳協讚助會員 FA 50米背泳 女子8歲組

17 2 6 翁梓澄 泳協讚助會員 FA 50米背泳 女子8歲組

18 3 2 陳心渝 泳協讚助會員 FA 50米背泳 女子8歲組

19 3 8 沈綺紋 泳協讚助會員 FA 50米背泳 女子8歲組

成績確認                       總裁判：鍾元 教練



香港游泳協會有限公司 主辦  九龍城區議會 贊助    粵港澳大灣區慶祝國慶游泳錦標賽(2019)

大環山公眾游泳池  2019.10.5      成績公佈          項目-98  男子8歲組     50米背泳

名次 組 道 姓名 屬會 成績 項目 組別 總分

冠軍 3 1 李浚賢  T.P.S.S.S. 00'43"77 50米背泳 男子8歲組

亞軍 3 7 何毓灝 泳協讚助會員 00'43"90 50米背泳 男子8歲組

季軍 3 6 郭榮軒 泳協讚助會員 00'44"27 50米背泳 男子8歲組

殿軍 1 6 田家澤  T.P.S.S.S. 00'44"72 50米背泳 男子8歲組

第五名 2 1 詹皓霖  T.P.S.S.S. 00'44"91 50米背泳 男子8歲組

第六名 2 2 陳智勇 泳協讚助會員 00'45"28 50米背泳 男子8歲組

第七名 3 3 羅梓橋 駿浪泳會 00'48"86 50米背泳 男子8歲組

第八名 2 3 陳卓楠 粵港澳大灣區協會 00'50"72 50米背泳 男子8歲組

第九名 1 5 賀俊翔  T.P.S.S.S. 00'50"88 50米背泳 男子8歲組

第十名 3 5 黄煜騫 顏sir 00'51"16 50米背泳 男子8歲組

11 2 4 趙廷軒 駿浪泳會 00'52"76 50米背泳 男子8歲組

12 1 2 倪靖楠 泳協讚助會員 00'53"35 50米背泳 男子8歲組

13 2 7 陳畯彥  T.P.S.S.S. 00'54"37 50米背泳 男子8歲組

14 3 2 鄧子軒 泳協讚助會員 00'55"47 50米背泳 男子8歲組

15 2 5 布力高 CSA 01'00"50 50米背泳 男子8歲組

16 3 4 梁丞稀 Marine Kids 01'03"05 50米背泳 男子8歲組

17 1 3 陳肇奇 梁省德學校校 FA 50米背泳 男子8歲組

18 1 4 林焯 泳協讚助會員 FA 50米背泳 男子8歲組

19 2 6 鄧浩泰 天龍泳會 FA 50米背泳 男子8歲組

20 3 8 李汶羲 CSA FA 50米背泳 男子8歲組

成績確認                       總裁判：鍾元 教練



香港游泳協會有限公司 主辦  九龍城區議會 贊助    粵港澳大灣區慶祝國慶游泳錦標賽(2019)

大環山公眾游泳池  2019.10.5      成績公佈          項目-99  女子9歲組     50米背泳

名次 組 道 姓名 屬會 成績 項目 組別 總分

冠軍 1 7 陳靖欣 毅進體育會 00'41"75 50米背泳 女子9歲組

亞軍 2 2 鄧穎彤 粵港澳大灣區協會 00'42"19 50米背泳 女子9歲組

季軍 1 8 李雲鶴  T.P.S.S.S. 00'43"99 50米背泳 女子9歲組

殿軍 1 4 鄭珏欣 傑泳體育會 00'44"08 50米背泳 女子9歲組

第五名 2 8 郭愷晴 泳協讚助會員 00'44"94 50米背泳 女子9歲組

第六名 1 3 黃苑澄 泳協讚助會員 00'49"48 50米背泳 女子9歲組

第七名 1 2 李穎思 泳協讚助會員 00'49"59 50米背泳 女子9歲組

第八名 2 3 梁洛思 駿浪泳會 00'50"81 50米背泳 女子9歲組

第九名 2 5 蕭可妮 CSA 00'52"44 50米背泳 女子9歲組

第十名 1 5 蔡欣怡 顏sir 01'06"42 50米背泳 女子9歲組

11 1 1 柯敏希 顏sir 01'13"99 50米背泳 女子9歲組

12 2 7 賴曉晴 顏sir 01'18"27 50米背泳 女子9歲組

13 1 6 曾悅潼  T.P.S.S.S. FA 50米背泳 女子9歲組

14 2 1 李善喬 泳協讚助會員 FA 50米背泳 女子9歲組

15 2 4 陳芓澄 Marine Kids FA 50米背泳 女子9歲組

16 2 6 吳鈊浟 梁省德學校校隊 FA 50米背泳 女子9歲組

成績確認                       總裁判：鍾元 教練



香港游泳協會有限公司 主辦  九龍城區議會 贊助    粵港澳大灣區慶祝國慶游泳錦標賽(2019)

大環山公眾游泳池  2019.10.5      成績公佈          項目-100  男子9歲組    50米背泳

名次 組 道 姓名 屬會 成績 項目 組別 總分

冠軍 2 6 周鎵泓 泳協讚助會員 00'40"89 50米背泳 男子9歲組

亞軍 3 7 黃正男 深協會員 00'42"11 50米背泳 男子9歲組

季軍 2 1 劉康楠 0 00'43"57 50米背泳 男子9歲組

殿軍 3 2 何孝尊 粵港澳大灣區協會 00'43"64 50米背泳 男子9歲組

第五名 1 1 劉興旺 0 00'44"21 50米背泳 男子9歲組

第六名 1 3 吳奕晞 CSA 00'46"28 50米背泳 男子9歲組

第七名 2 8 周鎵澧 泳協讚助會員 00'46"57 50米背泳 男子9歲組

第八名 1 5 張澧琮 泳協讚助會員 00'47"07 50米背泳 男子9歲組

第九名 3 8 高靖文 將協 00'48"12 50米背泳 男子9歲組

第十名 3 4 鄭仲鎧 CSA 00'49"07 50米背泳 男子9歲組

11 1 2 鄧啟灝 朗暉泳會 00'56"06 50米背泳 男子9歲組

12 3 1 鍾子樂 泳協讚助會員 01'00"41 50米背泳 男子9歲組

13 1 4 周梓熙 顏sir 01'16"38 50米背泳 男子9歲組

14 1 6 張煒彥 泳協讚助會員 FA 50米背泳 男子9歲組

15 1 7 姚梓浩 泳協讚助會員 FA 50米背泳 男子9歲組

16 2 2 吳樂瑾 泳協讚助會員 FA 50米背泳 男子9歲組

17 2 3 廖梓童 駿浪泳會 FA 50米背泳 男子9歲組

18 2 4 陳亮 CSA FA 50米背泳 男子9歲組

19 2 5 陳亮圖 泳協讚助會員 FA 50米背泳 男子9歲組

20 2 7 梁懷憫 泳協讚助會員 FA 50米背泳 男子9歲組

21 3 3 曾傲舜 駿浪泳會 FA 50米背泳 男子9歲組

22 3 5 陳肇鋒 梁省德學校校隊 FA 50米背泳 男子9歲組

0 3 6 Leung Chun 泳協讚助會員 FA 50米背泳 男子9歲組

成績確認                       總裁判：鍾元 教練



香港游泳協會有限公司 主辦  九龍城區議會 贊助    粵港澳大灣區慶祝國慶游泳錦標賽(2019)

大環山公眾游泳池  2019.10.5      成績公佈          項目-101  女子7歲組     50米蝶泳

名次 組 道 姓名 屬會 成績 項目 組別 總分

冠軍 1 2 高嘉蓮 泳協讚助會員 00'41"80 50米蝶泳 女子7歲組

亞軍 1 7 黃尉恩  T.P.S.S.S. 00'46"70 50米蝶泳 女子7歲組

季軍 2 2 楊濼彤 泳協讚助會員 00'52"13 50米蝶泳 女子7歲組

殿軍 2 3 何紫穎 粵港澳大灣區協會 01'01"00 50米蝶泳 女子7歲組

第五名 2 4 陳心姸 毅進體育會 01'01"54 50米蝶泳 女子7歲組

第六名 1 5 陳子泳 泳協讚助會員 01'02"81 50米蝶泳 女子7歲組

第七名 2 7 苗美偲 泳協讚助會員 01'07"41 50米蝶泳 女子7歲組

第八名 1 6 盧睿晴 粵港澳大灣區協會 01'09"87 50米蝶泳 女子7歲組

第九名 2 5 胡芷雯 香港建美游泳會 01'11"54 50米蝶泳 女子7歲組

第十名 1 3 何芯言 泳協讚助會員 FA 50米蝶泳 女子7歲組

11 1 4 林靜儀 泳協讚助會員 FA 50米蝶泳 女子7歲組

12 2 6 于卓桐 泳協讚助會員 FA 50米蝶泳 女子7歲組

成績確認                       總裁判：鍾元 教練



香港游泳協會有限公司 主辦  九龍城區議會 贊助    粵港澳大灣區慶祝國慶游泳錦標賽(2019)

大環山公眾游泳池  2019.10.5      成績公佈          項目-102  男子7歲組     50米蝶泳

名次 組 道 姓名 屬會 成績 項目 組別 總分

冠軍 1 7 紀天嵐 駿浪泳會 00'39"05 50米蝶泳 男子7歲組

亞軍 1 8 代承熙  T.P.S.S.S. 00'39"39 50米蝶泳 男子7歲組

季軍 1 1 張庭晉 九龍居民 00'43"72 50米蝶泳 男子7歲組

殿軍 2 3 陳銳言  T.P.S.S.S. 00'48"69 50米蝶泳 男子7歲組

第五名 2 4 林奕旻 泳協讚助會員 00'50"86 50米蝶泳 男子7歲組

第六名 2 6 岑煒臧 泳協讚助會員 00'52"28 50米蝶泳 男子7歲組

第七名 2 7 陳柏汶 觀協會員 00'56"25 50米蝶泳 男子7歲組

第八名 1 3 鍾浩程 泳協讚助會員 00'56"34 50米蝶泳 男子7歲組

第九名 1 2 施博浩 泳協讚助會員 00'57"22 50米蝶泳 男子7歲組

第十名 1 5 陳凱 泳協讚助會員 00'59"04 50米蝶泳 男子7歲組

11 2 2 鄭柏然 毅進體育會 01'06"65 50米蝶泳 男子7歲組

12 2 1 蕭柏賢 泳協讚助會員 01'15"85 50米蝶泳 男子7歲組

13 2 8 李傲廷 九龍居民 01'24"47 50米蝶泳 男子7歲組

14 1 4 邢維龍 泳協讚助會員 FA 50米蝶泳 男子7歲組

15 1 6 楊卓謙 毅進體育會 FA 50米蝶泳 男子7歲組

16 2 5 陳梓軒 泳協讚助會員 FA 50米蝶泳 男子7歲組

成績確認                       總裁判：鍾元 教練



香港游泳協會有限公司 主辦  九龍城區議會 贊助    粵港澳大灣區慶祝國慶游泳錦標賽(2019)

大環山公眾游泳池  2019.10.5      成績公佈          項目-103  女子8歲組     50米蝶泳

名次 組 道 姓名 屬會 成績 項目 組別 總分

冠軍 1 3 翁梓澄 泳協讚助會員 00'41"96 50米蝶泳 女子8歲組

亞軍 1 4 連以加 泳協讚助會員 00'42"13 50米蝶泳 女子8歲組

季軍 1 2 楊天潁 泳協讚助會員 00'43"01 50米蝶泳 女子8歲組

殿軍 1 1 楊馨雅  T.P.S.S.S. 00'43"46 50米蝶泳 女子8歲組

第五名 1 6 姜曉彤 駿浪泳會 00'45"84 50米蝶泳 女子8歲組

第六名 1 7 沈綺紋 泳協讚助會員 00'46"84 50米蝶泳 女子8歲組

第七名 1 5 林洛彤 駿浪泳會 00'54"16 50米蝶泳 女子8歲組

成績確認                       總裁判：鍾元 教練



香港游泳協會有限公司 主辦  九龍城區議會 贊助    粵港澳大灣區慶祝國慶游泳錦標賽(2019)

大環山公眾游泳池  2019.10.5      成績公佈          項目-104  男子8歲組    50米蝶泳

名次 組 道 姓名 屬會 成績 項目 組別 總分

冠軍 1 5 周奕淳 泳協讚助會員 00'37"04 50米蝶泳 男子8歲組

亞軍 2 4 詹皓霖  T.P.S.S.S. 00'40"49 50米蝶泳 男子8歲組

季軍 1 7 李浚賢  T.P.S.S.S. 00'41"20 50米蝶泳 男子8歲組

殿軍 2 2 陳智勇 泳協讚助會員 00'46"06 50米蝶泳 男子8歲組

第五名 3 6 郭榮軒 泳協讚助會員 00'46"45 50米蝶泳 男子8歲組

第六名 1 4 何毓灝 泳協讚助會員 00'47"97 50米蝶泳 男子8歲組

第七名 3 1 鄧子軒 泳協讚助會員 00'50"46 50米蝶泳 男子8歲組

第八名 1 3 樊卓堯 泳協讚助會員 00'52"04 50米蝶泳 男子8歲組

第九名 3 2 吳約希 駿浪泳會 00'54"37 50米蝶泳 男子8歲組

第十名 3 7 賀俊翔  T.P.S.S.S. 00'54"55 50米蝶泳 男子8歲組

11 3 3 羅梓橋 駿浪泳會 00'55"05 50米蝶泳 男子8歲組

12 3 5 梁丞稀 Marine Kids 00'57"11 50米蝶泳 男子8歲組

13 2 5 鄭靖瀧 九龍學生 00'59"03 50米蝶泳 男子8歲組

14 2 3 趙廷軒 駿浪泳會 01'08"11 50米蝶泳 男子8歲組

15 2 6 朱晉熙 九龍居民 01'10"59 50米蝶泳 男子8歲組

16 1 2 黃皓塱 朗暉泳會 FA 50米蝶泳 男子8歲組

17 1 6 李汶羲 CSA FA 50米蝶泳 男子8歲組

18 2 7 林焯 泳協讚助會員 FA 50米蝶泳 男子8歲組

19 3 4 鄧浩政 天龍泳會 FA 50米蝶泳 男子8歲組

成績確認                       總裁判：鍾元 教練



香港游泳協會有限公司 主辦  九龍城區議會 贊助    粵港澳大灣區慶祝國慶游泳錦標賽(2019)

大環山公眾游泳池  2019.10.5      成績公佈          項目-105  女子9歲組    50米蝶泳

名次 組 道 姓名 屬會 成績 項目 組別 總分

冠軍 2 7 李雲鶴  T.P.S.S.S. 00'41"41 50米蝶泳 女子9歲組

亞軍 1 4 郭愷晴 泳協讚助會員 00'45"20 50米蝶泳 女子9歲組

季軍 2 4 姚子詠 深協會員 00'50"49 50米蝶泳 女子9歲組

殿軍 1 6 黃𣌀𣌀瑤 朗暉泳會 00'52"77 50米蝶泳 女子9歲組

第五名 2 2 黃苑澄 泳協讚助會員 00'57"69 50米蝶泳 女子9歲組

第六名 1 3 區梓翹 Marine Kids 00'58"27 50米蝶泳 女子9歲組

第七名 2 3 任希悠 朗暉泳會 00'59"46 50米蝶泳 女子9歲組

第八名 2 5 梁洛思 駿浪泳會 00'59"65 50米蝶泳 女子9歲組

第九名 2 1 0 0 FA 50米蝶泳 女子9歲組

第十名 1 5 曾悅潼  T.P.S.S.S. FA 50米蝶泳 女子9歲組

11 2 6 陳芓澄 Marine Kids FA 50米蝶泳 女子9歲組

成績確認                       總裁判：鍾元 教練



香港游泳協會有限公司 主辦  九龍城區議會 贊助    粵港澳大灣區慶祝國慶游泳錦標賽(2019)

大環山公眾游泳池  2019.10.5      成績公佈          項目-106  男子9歲組     50米蝶泳

名次 組 道 姓名 屬會 成績 項目 組別 總分

冠軍 1 6 張孜羽 泳協讚助會員 00'36"18 50米蝶泳 男子9歲組

亞軍 2 7 黃正男 深協會員 00'36"81 50米蝶泳 男子9歲組

季軍 1 7 劉興旺 泳協讚助會員 00'39"79 50米蝶泳 男子9歲組

殿軍 1 2 吳奕晞 CSA 00'40"56 50米蝶泳 男子9歲組

第五名 3 7 何孝尊 粵港澳大灣區協會 00'42"40 50米蝶泳 男子9歲組

第六名 2 3 劉康楠 泳協讚助會員 00'42"70 50米蝶泳 男子9歲組

第七名 3 5 張澧琮 泳協讚助會員 00'43"91 50米蝶泳 男子9歲組

第八名 1 3 陳宇軒 朗暉泳會 00'55"74 50米蝶泳 男子9歲組

第九名 3 4 曾棨禧 九龍學生 00'55"85 50米蝶泳 男子9歲組

第十名 3 3 馬耀峰 香港建美游泳會 01'05"48 50米蝶泳 男子9歲組

11 1 4 羅俊翹 朗暉泳會 FA 50米蝶泳 男子9歲組

12 1 5 劉晞諾 天龍泳會 FA 50米蝶泳 男子9歲組

13 2 2 Leung Chun 泳協讚助會員 FA 50米蝶泳 男子9歲組

14 2 4 吳樂瑾 泳協讚助會員 FA 50米蝶泳 男子9歲組

15 2 5 陳亮 CSA FA 50米蝶泳 男子9歲組

16 2 6 陳亮圖 泳協讚助會員 FA 50米蝶泳 男子9歲組

17 3 2 林思齊 CSA FA 50米蝶泳 男子9歲組

18 3 6 張煒彥 泳協讚助會員 FA 50米蝶泳 男子9歲組

成績確認                       總裁判：鍾元 教練



香港游泳協會有限公司 主辦  九龍城區議會 贊助    粵港澳大灣區慶祝國慶游泳錦標賽(2019)

大環山公眾游泳池  2019.10.5      成績公佈          項目-107  女子6歲組     50米浮板踢腳

名次 組 道 姓名 屬會 成績 項目 組別 總分

冠軍 2 4 何紫穎 粵港澳大灣區協會 00'57"43 50米蛙泳 女子6歲組

亞軍 2 2 鄺愷怡 泳協讚助會員 00'58"53 50米蛙泳 女子6歲組

季軍 1 3 練家穎 泳協讚助會員 00'58"90 50米蛙泳 女子6歲組

殿軍 2 5 葉加恩  T.P.S.S.S. 00'59"34 50米蛙泳 女子6歲組

第五名 1 4 潘詩妤 泳協讚助會員 01'00"35 50米蛙泳 女子6歲組

第六名 2 3 何曼惟 泳協讚助會員 01'03"87 50米蛙泳 女子6歲組

第七名 2 7 于卓桐 泳協讚助會員 01'07"88 50米蛙泳 女子6歲組

第八名 1 5 嚴顧澄 泳協讚助會員 01'18"13 50米蛙泳 女子6歲組

第九名 2 6 CHUI HEI KIU 九龍居民 01'21"45 50米蛙泳 女子6歲組

第十名 2 8 張日蕎 粵港澳大灣區協會 03'34"43 50米蛙泳 女子6歲組

11 1 2 曾琬晴 深協會員 FA 50米蛙泳 女子6歲組

12 1 6 潘文釧 毅進體育會 FA 50米蛙泳 女子6歲組

13 1 7 梁嘉童 駿浪泳會 FA 50米蛙泳 女子6歲組

成績確認                       總裁判：鍾元 教練



香港游泳協會有限公司 主辦  九龍城區議會 贊助    粵港澳大灣區慶祝國慶游泳錦標賽(2019)

大環山公眾游泳池  2019.10.5      成績公佈          項目-108  男子6歲組     50米浮板踢腳

名次 組 道 姓名 屬會 成績 項目 組別 總分

冠軍 2 3 廖皓麟 朗暉泳會 00'49"96 50米蛙泳 男子6歲組

亞軍 2 4 陳瑨濤 泳協讚助會員 00'50"79 50米蛙泳 男子6歲組

季軍 2 7 余承霖 毅進體育會 00'55"70 50米蛙泳 男子6歲組

殿軍 2 8 梁恩熾 九龍居民 00'57"49 50米蛙泳 男子6歲組

第五名 2 5 周泇楊 泳協讚助會員 00'57"91 50米蛙泳 男子6歲組

第六名 1 8 佘懿洭 粵港澳大灣區協會 00'58"90 50米蛙泳 男子6歲組

第七名 1 3 李卓豐 泳協讚助會員 01'00"99 50米蛙泳 男子6歲組

第八名 2 2 鄺祺軒 毅進體育會 01'03"17 50米蛙泳 男子6歲組

第九名 2 6 丘傲宏 粵港澳大灣區協會 01'04"51 50米蛙泳 男子6歲組

第十名 1 6 陳琛然 九龍居民 01'10"78 50米蛙泳 男子6歲組

11 1 2 呂政炫 駿浪泳會 01'18"19 50米蛙泳 男子6歲組

12 2 1 陳奕銘 粵港澳大灣區協會 01'28"22 50米蛙泳 男子6歲組

13 1 1 郭仲揚 泳協讚助會員 01'28"65 50米蛙泳 男子6歲組

14 1 4 劉翼 泳協讚助會員 FA 50米蛙泳 男子6歲組

15 1 5 0 0 FA 50米蛙泳 男子6歲組

16 1 7 楊君澤 九龍居民 FA 50米蛙泳 男子6歲組

成績確認                       總裁判：鍾元 教練
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